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KATALOG 14 2023 (20/09 - 10/10)

Wyższy poziom jakości makijażu
Nowa kolekcja Giordani Gold 

Twoje ulubione zapachy w formie 
luksusowych kremów do ciała

  41547 Perfumowany krem do ciała Divine Exclusive 250 ml 99,96/l 48,00   42504 Perfumowany 
krem do ciała Amber Elixir 250 ml 99,96/l 48,00   42885 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme 
Weekend 250 ml 99,96/l 48,00   42206 Perfumowany krem do ciała Giordani Gold Essenza 250 ml 
99,96/l 48,00   42509 Perfumowany krem do ciała Love Potion 250 ml 99,96/l 48,00

KAŻDY ZA JEDYNE

TYLKO NAJLEPSZE 
OFERTY!

CZEŚĆ!
CZATUJ Z NAMI  
PRZEZ CHATBOT NA 

ORIFLAME.PL

PL 
Copyright ©2023 Oriflame Cosmetics AG

ORIFLAME POLAND Sp. z o. o.  
ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa  
www.oriflame.pl

24,99
Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 46,00

POCZUJ RÓŻNICĘ

 

 

 

 

 

kod: 144906.1
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Wyrafinowany projekt 
opakowania, nawiązujący 
do formy klejnotów

Nowa, dynamiczna era makijażu 
opartego na pielęgnacji skóry

Twoja cera jest cenna i zasługuje na to, by być odpowiednio 
traktowana. Dzięki nowym kosmetykom kolorowym Giordani Gold 
możesz podkreślić swoje naturalne piękno i emanować zdrowym 

blaskiem - także wtedy, gdy usuniesz makijaż. Przekonaj się  
i poczuj to na własnej skórze.

Rewelacyjne efekty i składniki udoskonalające 
cerę łączą się w bogatych formułach,  
by zapewnić makijaż, który naprawdę 
przewyższa twoje oczekiwania.

Zeskanuj, by poznać 
NOWE GG!
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ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY™

 ﻿Pomadka Giordani Gold  
Eternal Glow SPF 25
3,8 g 13944,74/kg

 74,00

52,99 

Nowy kształt 
pomadki 

zapewniający 
wysoką precyzję

*Test konsumencki

Udoskonala wygląd 
ust, nadając im 
miękkość i gładkość 
81% potwierdza*

Świetliste  
matowe 
wykończenie 

6 godzin 
trwałości*

Pomadka zapewniająca 
perfekcyjny efekt, która głęboko 

pielęgnuje usta dzięki kwasowi 
hialuronowemu i peptydowi  

Lip Revive.

45565
Tender 

Cranberry

45564
Fire 

Maroon

45563
Romance 

Red

45562
Rusty 

Crimson

45561
 Classy 
Mauve

45560
Dusty 
Blush

45559
Rouge 
Rose

45558
Luxe 

Amber

45557
Dolce 

Caramel

45556
Noble 
Nude

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

Pełnia, gładkość  
i nawilżenie ust

Makijaż:  Pomadka Giordani Gold Eternal Glow SPF 25 45563 Romance Red,  
Tusz do rzęs Giordani Gold Volume Phenomenon 41408.

SPF 25
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Makijaż:  Podkład Giordani Gold Eternal Glow SPF 25 43245 Light Beige 
Neutral, Pomadka Giordani Gold Eternal Glow SPF 25 45556 Noble Nude.

Zrewitalizowana cera 
o młodzieńczym 

wyglądzie

43247
Ivory 

Neutral

43243
Vanilla 
Neutral

43249
Beige 
Warm

43248
Natural 
Beige

43246
Soft 

Sand

43245
Light Beige 

Neutral

43244
Porcelain 

Warm

*T
es
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m
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ck

i

 ﻿Pędzel do podkładu  
Giordani Gold Sensuous Touch
Drewniany uchwyt FSC o miękkim 
matowym wykończeniu, włosie PBT. 
Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   54,00

35,99 
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Zarejestrowane  
w The Vegan Society™
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 ﻿Podkład Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 1999,67/l

 90,00

59,99 

Podkład odmładzający  
z niacynamidem i kwasem 

hialuronowym,  
który sprawia, że cera jest 

promienna  
i wypielęgnowana. 

NOWOŚĆ!

Długotrwałe 8-godzinne 
nawilżenie∆

Nieobciążająca formuła 
zapewniająca efekt 
drugiej skóry*, niezwykły 
komfort noszenia* oraz 
możliwość budowania 
stopnia krycia

SPF 25
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40954 Golden Bronze

Złociste pigmenty 
zapewniają  

promienny  
wygląd
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Pudrowe perełki  
bogate w pigmenty  

oraz pielęgnujące skórę 
serum Youth Reveal  
i kwas hialuronowy.

Natychmiastowy, 
młodzieńczy blask

Lekkie, równomierne 
wykończenie 

 ﻿Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał:  
aluminium, nylon. 

30888   54,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 51,00

 ﻿Puder w perełkach z serum  
Giordani Gold
22 g 2090,45/kg

 78,00

45,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 70,20

40954
Golden Bronze

40953
Radiant Rose

40952
Luminous Tan

40951
Natural Glow

Piękno  
złocistego blasku

Makijaż:  Puder w perełkach z serum Giordani Gold 40952 Luminous Tan, 
Pomadka Giordani Gold Eternal Glow SPF 25 45557 Dolce Caramel, 

Puder w perełkach z serum Giordani Gold 40954 Golden Bronze.
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NOWOŚĆ!

 ﻿Baza z serum Giordani Gold
30 ml 1199,67/l

42118   66,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 65,00

Wypróbuj 
teraz! 
Do zobaczenia 
w następnym 
katalogu!

Twój ulubiony krem CC, 
teraz wzbogacony 
silnie działającą tarczą 
przeciwstarzeniową  
z ochroną UVA i UVB, 
pomaga opóźnić 
pojawianie się oznak 
starzenia. 

Opracowana,  
by pasować do każdego 

kolorytu cery

Błyskawicznie wygładza  
i ujednolica skórę, 

zapewniając 
młodzieńczo promienną 

bazę*

Z kwasem hialuronowym, 
serum prebiotycznym 

oraz przeciwstarzeniową 
mieszanką olejków  

i witamin

*Test konsumencki
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 ﻿Krem CC Giordani Gold 
SPF 30 - próbka
1,5 ml 1000,00/l

 1,50 

 ﻿Krem CC Giordani Gold 
SPF 30 - próbka
1,5 ml 1000,00/l

 1,50 

Błyskawicznie udoskonalaj swoją skórę, 
przygotowując ją do makijażu!

44865 Light 44866 Medium
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  Tusz do rzęs  
Giordani Gold  
Volume Phenomenon
8 ml 4373,75/l

41408   54,00

34,99 

  Hybrydowy  
tusz do kresek  
Giordani Gold
0,56 ml 71410,71/l

41437   58,00

39,99 

Możliwość budowania 
objętości rzęsa po rzęsie* 

- 10 razy większa 
objętość Δ

*Test konsumencki

Δ Test kliniczny

Szczoteczka o miękkim, 
elastycznym włosiu 

ułatwia aplikację  
i oszczędza formułę.

Podkreśl swoje spojrzenie intensywnym 
eyelinerem i zwiększającym objętość tuszem  

do rzęs, który dodatkowo pielęgnuje rzęsy 
dzięki witaminie E i olejkowi z nasion  

maliny moroszki.

NOWOŚĆ!
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Oszałamiające efekty  
i odżywcza pielęgnacja

Kojący, ochronny 
bisabolol

Intensywnie 
czarne 
wykończenie

Makijaż:  Tusz do rzęs Giordani Gold Volume Phenomenon 41408,  
Hybrydowy tusz do kresek Giordani Gold 41437.

 

 
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 ﻿Kosmetyczka 
Giordani Gold
Kosmetyczka o przyjemnym 
w dotyku, teksturowanym 
wykończeniu z eleganckim, 
tłoczonym logo GG. 
Materiał: PU na bazie 
wody. Wymiary: 19 x 14  
x 9 cm. 

46680   100,00 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Idealna kosmetyczka  
na twoje produkty GG
Materiał o przyjemnej w dotyku fakturze.

Doskonale przemyślany projekt  
z wewnętrzną kieszenią

KOSMETYCZKA 
GIORDANI GOLD 

ZA JEDYNE 

49,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY  

Z TEGO KATALOGU

 

ZAOSZCZĘDŹ 50,01

Elegancki suwak  
z logo GG
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

 ﻿Woda perfumowana Giordani 
Gold Good as Gold dla niej
50 ml 2498,00/l

38533   180,00

124,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 175,00

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

malina, akord Glow (opracowany  
z zastosowaniem ekstraktu z kwiatu 
pomarańczy i szafranu), Ambrox®

ORIENTALNO-KWIATOWY 

Obsesja  
złocistego blasku

Potwierdzona trwałość do 8 godzin

Lśnisz złotym pięknem, a twoja aura wypełnia każdą przestrzeń  
dzięki odważnej, orientalno-kwiatowej wodzie perfumowanej GG.  
To zapach godny Midasa - wszystko, czego dotknie, zamienia się  

w złoto. Ty także.

Ciepły. Świetlisty. 
Niezwykle cenny. 
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  Woda toaletowa  
Mister Giordani
75 ml 1800,00/l

33654   135,00 

  Woda toaletowa  
Mister Giordani Aqua
75 ml 1800,00/l

42837   135,00 

 ﻿Woda perfumowana  
Giordani Gold Woman
50 ml 1499,80/l

38531   147,00

74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 85,49

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka ,  
kwiat pomarańczy ,  
paczula 

KWIATOWO 
-DRZEWNY

 ﻿Woda perfumowana  
Giordani Gold Man
75 ml 999,87/l

38538   147,00

74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 85,49

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bergamotka ,  
czarny pieprz ,  
wetiweria,

DRZEWNO 
-WETIWEROWY

Bogactwo ciepła Czyste wyrafinowanie

DLA NIEJ DLA NIEGO

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

GI
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  30399 Woda perfumowana Miss Giordani  
50 ml.  2700,00/l 135,00  

 38534 Perfumy Giordani Gold Essenza Blossom 
50 ml 4200,00/l 210,00  

 42503 Perfumy Giordani Gold Essenza  
50 ml 4200,00/l 210,00

 
 

 
  
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 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   150,00 

Nakładaj rano i wieczorem na oczyszczoną skórę. 
Otwórz kapsułkę i rozprowadź jej zawartość na 
twarzy, szyi i dekolcie. Stosuj jako część rytuału 
pielegnacyjnego NovAge, by zapewnić cerze 
dodatkową dawkę odżywienia.

UDOSKONALAJĄ WYGLĄD SKÓRY  
W CIĄGU 4 TYGODNI 
- 100% SATYSFAKCJI*1

KOMPLEKS NUTRI6
Mieszanka sześciu cennych, 
bogatych w składniki odżywcze, 
naturalnych olejków: z sezamu, 
awokado, pestek brzoskwiń,  
perły prerii, czarnej porzeczki i soi.

*1 Test konsumencki 

SPOSÓB UŻYCIA 

KAPSUŁKI NUTRI6  
DO TWARZY  

ZA JEDYNE

 59,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY  

Z TEGO KATALOGU 

ZAOSZCZĘDŹ 90,01

ROZPIESZCZAJ SWOJĄ SKÓRĘ 
LUKSUSOWYMI OLEJKAMI
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Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć 
więcej treści  
w eKatalogu!

BĄDŹMY W KONTAKCIE

Wellness  122-139

Marzenie braci Jonasa i Roberta  
af Jochnick oraz ich przyjaciela 
Bengta Hellstena. Trzech szwedzkich 
przedsiębiorców chciało założyć 
firmę produkującą wysokiej jakości 
produkty kosmetyczne inspirowane 
naturą, niedrogie i dostępne  
dla każdego.   
  
Dziś Oriflame to światowa firma  
i społeczność milionów niezależnych 
Partnerów Biznesowych w ponad  
60 krajach, podzielająca marzenia 
naszych założycieli o sprzedaży 
produktów kosmetycznych  
i wellness na całym świecie.

Wszystko 
zaczęło się 

od marzenia

Piękno, 
które 
możesz 
poczuć

To ta iskra pewności siebie. Radość i komfort 
głęboko w tobie. I to uczucie, kiedy nie możesz 
powstrzymać się od uśmiechu. Prawdziwe 
piękno ujawnia się, gdy czujesz się naprawdę 
dobrze.  
 
Chcemy pomóc ci cieszyć się efektami 
wykraczającymi poza to, co możesz zobaczyć. 
Dlatego tworząc  nasze produkty, wybieramy 
wyjątkowe składniki i podążamy  
za najnowszymi trendami.  

Zeskanuj kod QR,  
by dowiedzieć się 
więcej o historii 
założycieli Oriflame.

Doświadcz różnicy w makijażu opartym  
na pielęgnacji cery dzięki nowym produktom 
Giordani Gold. Odmień swoje włosy stosując 
pielęgnującą nie tylko włosy, ale też skórę 
głowy linię DUOLOGI. A to dopiero początek. 
 
Dbaj o siebie! 

Najniższe ceny w ciągu ostatnich 
30 dni dla katalogu drukowanego 
na dzień 22.06.2023r. 
Najbardziej aktualne ceny  
są dostępne na stronie  
pl.oriflame.com

Zapachy  66-83

Makijaż 40-63

Dla niego  84-95

Pielęgnacja cery  96-121

Pielęgnacja ciała  140-155

Bogactwo pielęgnacji 156-163

Dbajmy o włosy! 24-39

Nowa kolekcja 
Giordani Gold

2-19



Clinically proven
dandruff reduction

after 1st use

Silicone
free

26% recycled
plastic tube

24 25

1-3 razy  
w tygodniu

Łupież

CZY MASZ PROBLEMY  
ZE SKÓRĄ GŁOWY?

Jak często stosujesz 
produkty do stylizacji 

włosów?

Raczej nie

Przetłuszczanie

Pomiń peeling  
- po prostu wybierz 

szampon odpowiedni  
do swojego typu włosów

Dyskomfort

Jakie?

Tak

Twoje 
cotygodniowe 
rozwiązanie 

detoksykujące 
skórę głowy

Nigdy

PO

PRZED

Codziennie

  Masażer do skóry głowy 
DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% z materiału 
z recyklingu, PS, TPR. Wymiary:  
8 x 8 x 7 cm. 

46492   19,99 

  Peeling oczyszczający  
skórę głowy DUOLOGI
75 ml 199,87/l

44966   24,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,40

*Test konsumencki

Usuwa wszystkie 
pozostałości produktów  
z włosów i skóry głowy*

∆Test kliniczny

Klinicznie 
udowodniona 
redukcja łupieżu  
u 100% badanych∆

��Uczucie głęboko 
oczyszczonej, 
świeżej i zdrowszej 
skóry głowy*

�Kwas salicylowy, 
pumeks  
i uwodniona 
krzemionka 
złuszczają skórę 
oraz odblokowują 
pory

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

WSTĘPNE OCZYSZCZANIE

SPOSÓB UŻYCIA
Idealny do wmasowywania 
peelingów, toników i szamponów 
w skórę głowy - masuj okrężnymi 
ruchami. Może być również 
stosowany samodzielnie,  
by szybko odświeżyć skórę głowy.

PERSONALIZOWANY 
RYTUAŁ
Stwórz indywidualnie dopasowany rytuał pielęgnacji włosów 
dzięki DUOLOGI, kolekcji produktów, które działają na włosy i skórę głowy. 
Mieszaj, łącz, kreuj!

Stwórz indywidualnie dopasowaną pielęgnację 
włosów i skóry głowy dzięki naszej kolekcji 

kosmetyków, które możesz łączyć i dobierać  
do swoich potrzeb, kreując spersonalizowany rytuał.  

ZESKANUJ, BY ZNALEŹĆ SWÓJ SPERSONALIZOWANY RYTUAŁ

 
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Kup dowolny produkt do pielęgnacji włosów ze str. 24-37  
I ODBIERZ PRODUKT STYLERPRO 50% TANIEJ  
(wybierz swój ulubiony ze str. 38-39) 

Klinicznie potwierdzona 
redukcja łupieżu  

już po 1. zastosowaniu



Sulphate
free

50% recycled
plastic bottle

2x more
colour protection

Sulphate
free

50% recycled
plastic bottle

2x more
colour protection

26 27

﻿

SPOSÓB UŻYCIA

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

 ﻿Szampon chroniący kolor 
włosów farbowanych DUOLOGI
200 ml 149,95/l

44956   44,00

29,99 

OCZYSZCZANIECHRONI WŁOSY 
PRZED BLAKNIĘCIEM 
KOLORU

Zadbaj o pełen życia i zdrowy wygląd 
włosów farbowanych. Ten ochronny szampon 
bez siarczanów delikatnie oczyszcza włosy,  
nie obciążając ich. 

∆1 �Test instrumentalny w porównaniu  
ze zwykłym szamponem

Przedłuża intensywność 
koloru do 7 tygodniΔ1

Nałóż na mokre włosy, 
spień i dokładnie spłucz.

Witamina E chroni kolor 
włosów przed blaknięciem,  
na dłużej zachowując jego 
intensywność.

Formuła bez siarczanów 
tworzy delikatną piankę,  
która łagodnie oczyszcza włosy.

2x większa  
ochrona koloru

Bez 
siarczanów

Kup dowolny produkt do pielęgnacji włosów ze str. 24-37  
I ODBIERZ PRODUKT STYLERPRO 50% TANIEJ  
(wybierz swój ulubiony ze str. 38-39) 

DB
AJ

M
Y 

O 
W

ŁO
SY

!



=x1=x1

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

77% plastic 
reduction vs
2 shampoos*

Silicone
free

Less hair fall
in just 8 weeks∆

∆Clinically tested 
using Fall Resist 

shampoo and Fall 
Resist Scalp Tonic

*Compared to 2 
bottles with cap & 

label of Duologi 
250ml

77% plastic 
reduction vs
2 shampoos*

Silicone
free

Proven on damaged 
hair to repair and 

smooth

*Compared to 2 
bottles with cap & 

label of Duologi 
250ml

28 29

OCZYSZCZANIE OCZYSZCZANIE

REGENERUJ, 
UZUPEŁNIAJ, 
POWTARZAJ!

  Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 107,96/l

44950   44,00

26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI  
- wkład uzupełniający
500 ml 79,98/l

44957   58,00

39,99 

  Szampon przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
250 ml 107,96/l

44955   44,00

26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Szampon przeciw  
wypadaniu włosów DUOLOGI  
- wkład uzupełniający
500 ml 79,98/l

44958   58,00

39,99 

PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓWREGENERUJĄCY

Wzmacnia i odbudowuje 
włosy dzięki keratynie  
oraz chroni je  
przed uszkodzeniami  
dzięki lipidom owsa.

WZMACNIAJ, 
UZUPEŁNIAJ, 
POWTARZAJ!

∆�Test kliniczny z użyciem szamponu i toniku 
do skóry głowy przeciw wypadaniu 
włosów

Prowitamina B5, witamina B3  
i peptydy ryżowe wspomagają 
zdrowy wzrost włosów oraz przywracają 
witalność cienkim włosom∆ 

Wkład uzupełniający:  
dobry dla portfela  
i środowiska.

Wkład uzupełniający:  
dobry dla portfela  
i środowiska.

Mniej wypadających 
włosów w 8 tygodni∆ 

Potwierdzone  
działanie regenerujące 

i wygładzające 
zniszczone włosy

Kup dowolny produkt do pielęgnacji włosów ze str. 24-37  
I ODBIERZ PRODUKT STYLERPRO 50% TANIEJ  
(wybierz swój ulubiony ze str. 38-39) 

Kup dowolny produkt do pielęgnacji włosów ze str. 24-37  
I ODBIERZ PRODUKT STYLERPRO 50% TANIEJ  
(wybierz swój ulubiony ze str. 38-39) 
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Pillow Proof

Overnight nour-
ishment

Silicone
free

Pillow Proof

Overnight nour-
ishment

Silicone
free

Frizz control

Helps to protect 
from pollution

Frizz control

Helps to protect 
from pollution
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SPOSÓB UŻYCIA

NOWOŚĆ!

INTENSYWNA PIELĘGNACJA
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CAŁODOBOWA 
PIELĘGNACJA

KREM NA DZIEŃ: W dniu mycia włosów nałóż 
zawartość saszetki na czyste, wilgotne pasma, 
rozprowadzając formułę od połowy długości aż 
po same końce. Nie spłukuj. 
KREM NA NOC: Nałóż zawartość saszetki na 
suche włosy, rozprowadzając krem od połowy 
długości pasm po końce.Upnij włosy w wysoki 
kok i pozostaw na noc. Zmyj krem następnego dnia.

Odżywiaj i regeneruj swoje włosy stosując  
duet kremów na dzień i na noc.  
Formuła zawiera składniki aktywne pielęgnujące skórę 
głowy oraz charakterystyczne dla pielęgnacji cery 
(keratyna, lipidy owsiane, witamina E, witamina F).

  Intensywnie 
regenerująca maska 
do włosów DUOLOGI
200 ml 134,95/l

44963   44,00   
26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44961   44,00   
26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

Głęboko odżywia 
wygładzając pasma*

Zmniejsza łamliwość 
włosów i zapobiega 
rozdwajaniu się 
końcówek∆1

Proteiny jedwabiu zapewniają pasmom 
sprężystość i jedwabistą gładkość.  
Prowitamina B5 (D-pantenol)  
sprzyja odnowie uszkodzonych włosów.

Pomaga chronić włosy  
przed zanieczyszczeniami

Redukuje puszenie się włosów* 
93% potwierdza

Zapewnia 8-godzinne odżywianie  
włosów nocą*

Nieobciążająca, nieklejąca się formuła, 
która nie pozostawia śladów na poduszce*

*�Test konsumencki - efekt stosowania z szamponem  
i odżywką (bogatą lub lekką)

∆1�Testy instrumentalne, w porównaniu z włosami,  
na które nie nałożono produktu

DB
AJ

M
Y 

O 
W

ŁO
SY

!

Nie brudzi 
poduszki

Nocne 
odżywienie

Chroni przed 
zanieczyszczeniami 

środowiskowymi

Kontrola puszenia się 
włosów

8 godzin

Kup dowolny produkt do pielęgnacji włosów ze str. 24-37  
I ODBIERZ PRODUKT STYLERPRO 50% TANIEJ  
(wybierz swój ulubiony ze str. 38-39) 

 

 

 ﻿Zestaw kremów do włosów 
bez spłukiwania DUOLOGI
24 ml 416,25/l

44990   17,00

9,99 

CENA SPECJALNA 
- WYPRÓBUJ PRODUKT!

PRZED

PO

ODŻYWIANIE  
I REGENERACJA



50% recycled
plastic bottle

Up to 220°C 
heat protection

50% recycled
plastic bottle

Up to 220°C 
heat protection
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STYLE
NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

SPOSÓB UŻYCIA

PRZYGOTUJ WŁOSY 
NA SPOTKANIE...  
Z WYSOKĄ 
TEMPERATURĄ

Spryskaj wilgotne włosy od nasady  
aż po końce i przeczesz je,  
by równomiernie pokryły się formułą.  
Ułóż fryzurę za pomocą ulubionych 
narzędzi do stylizacji na gorąco.

*Test konsumencki

100% potwierdza, że włosy  
są chronione przed wysoką 
temperaturą po 1 tygodniu* 

Najpierw chroń,  
potem stylizuj.  
Spray bez spłukiwania  
z keratyną chroni włosy  
przed uszkodzeniami 
termicznymi spowodowanymi 
przez narzędzia do stylizacji, 
jednocześnie wzmacniając 
pasma i dodając im blasku.

Ochrona termiczna  
do 220°C*

Butelka wykonana  
w 50% z plastiku  

po recyklingu
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Kup dowolny produkt do pielęgnacji włosów ze str. 24-37  
I ODBIERZ PRODUKT STYLERPRO 50% TANIEJ  
(wybierz swój ulubiony ze str. 38-39) 

SPECJALNA CENA  
NA POWITANIE

Tworzy niewidzialną osłonę, 
która pomaga chronić włosy  
przed uszkodzeniami 
spowodowanymi wysoką 
temperaturą do 220°C*.

Białko keratyny pomaga 
wzmocnić i chronić włosy  
od nasady aż po same końce.

 ﻿Spray termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 199,93/l

45438   44,00

29,99 
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  Szampon  
do włosów Eleo
250 ml 111,96/l

38585   48,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,29

  Odżywka  
do włosów Eleo
200 ml 139,95/l

38597   48,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,29

  Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 799,80/l

38600   65,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,49

  38601  Ochronny olejek 
do włosów Eleo  
50 ml 1300,00/l 65,00  

 38602 Regenerujący 
olejek do włosów na noc 
Eleo 50 ml 1300,00/l 65,00  

 38599 Maska  
do włosów Eleo 200 ml 
290,00/l 58,00

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Wyselekcjonowana mieszanka sześciu 
najpotężniejszych olejków, 
zapewniających wiele korzyści włosom  
i skórze głowy - sprawiają, że włosy są 
mocniejsze, zdrowsze i pełne blasku.

Łagodnie 
oczyszcza 
i odżywia włosy 
oraz przywraca ich 
naturalny blask 

SZAMPON SZAMPON
Ułatwia 
rozczesywanie  
i układanie włosów 

ODŻYWKA

Przywraca włosom naturalny 
blask oraz sprężystość 

MASKA DO WŁOSÓW

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 87,96/l

35957   33,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,60

  Odżywka do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 87,96/l

35958   33,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,60

  Maska do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 99,96/l

35959   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,60

Mleko: bogate w składniki 
odżywcze, nawilża i zmiękcza 
pasma podczas ich 
oczyszczania. 
Miód: bogaty w cukier 
składnik; zmiękcza, wygładza, 
odżywia i ożywia włosy.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ODŻYWCZA MOC 
MLEKA I MIODU

LUKSUSOWE OLEJKI 
DLA TWOICH 

WŁOSÓW

Odżywia włosy  
od wewnątrz*

OLEJEK DO WŁOSÓW

Oczyszcza, 
odświeża  
i nawilża włosy  
i skórę głowy*

ODŻYWKA
Ochrona przed 
łamaniem włosów  
i rozdwajaniem się 
końcówek**

 

  

**Test kliniczny – stosowanie  
szamponu i odżywki/maski

*Test konsumencki

DB
AJ

M
Y 

O 
W

ŁO
SY

!

Kup dowolny produkt do pielęgnacji włosów ze str. 24-37  
I ODBIERZ PRODUKT STYLERPRO 50% TANIEJ  
(wybierz swój ulubiony ze str. 38-39) 

Kup dowolny produkt do pielęgnacji włosów ze str. 24-37  
I ODBIERZ PRODUKT STYLERPRO 50% TANIEJ  
(wybierz swój ulubiony ze str. 38-39) 

 

 
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  
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Do włosów suchych  
i zniszczonych

Z naturalnym organicznym 
olejkiem z awokado  

i rumiankiem

CZYSTOŚĆ  
I NAWILŻENIE

500 ML
ROZMIAR XL

  Olejek na gorąco 
Love Nature  
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów 
suchych
15 ml 532,67/l

41308   13,00

7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,60

  Oczyszczający scrub  
do skóry głowy Love Nature  
z węglem i organiczną miętą
20 ml 399,50/l

43253   13,00   7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,60

SPEŁNIENIE 
WSZYSTKICH 

MARZEŃ  
TWOICH WŁOSÓW

  41362 Szampon 2 w 1 Love Nature  
z organicznym olejkiem z awokado  
i rumiankiem do każdego rodzaju włosów 
500 ml 65,98/l 54,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 40,00  

 41298 Szampon Love Nature z pszenicą  
i olejem kokosowym do włosów suchych 
500 ml 65,98/l 54,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 40,00

32,99

KUP 1 ZA 

7,99  
KUP DOWOLNE 2 ZA 

4,99 
KAŻDY OSTATNI RAZ  

W KATALOGU 

 

 

 

 

Regenerująca 
maska do włosów

Odżywcza maska do włosów

Kup dowolny produkt do pielęgnacji włosów ze str. 24-37  
I ODBIERZ PRODUKT STYLERPRO 50% TANIEJ  
(wybierz swój ulubiony ze str. 38-39) 

Kup dowolny produkt do pielęgnacji włosów ze str. 24-37  
I ODBIERZ PRODUKT STYLERPRO 50% TANIEJ  
(wybierz swój ulubiony ze str. 38-39)

Odżywczy olejek  
na gorąco

  Maska do włosów  
Love Nature Tropical Blend  
z organicznym mango  
i marakują
30 ml 266,33/l

46497   13,00   7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,19

  Regenerująca maska  
do włosów Love Nature  
z organiczną papają
30 ml 266,33/l

41312   13,00   7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,39

KAŻDY PRODUKT ZA

Głęboko oczyszczający 
scrub do skóry głowy
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Grzebień 2 w 1:  
strona z szerokimi zębami  
do rozczesywania  
oraz z małymi do stylizacji.

Elastyczna szczotka idealna 
do unoszenia włosów u nasady  
i kreowania naturalnych fal 
podczas suszenia.

  

  Okrągła 
termiczna 
szczotka  
do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5  
x 5 x 5 cm. ABS, PP, 
aluminium. 

46358   
40,00 

  Elastyczna 
szczotka do 
włosów 
StylerPRO
Wymiary: 25,5  
x 6,1 x 3,6 cm. PP, 
ABS, nylon. 

46359   
33,00 

  Szeroka szczotka 
do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9  
x 4 cm. PP, ABS, nylon, 
TPR. 

46362   40,00 

  Podwójny 
grzebień do 
włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5  
x 7 cm. PP. 

46402   15,00 

  Grzebień  
do tapirowania 
włosów 
StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm.  
PP, PS. 

46403   20,00 

  Urządzenie  
do czyszczenia 
szczotek 
StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 
x 1,4 cm. ABS, nylon. 

46404   33,00 

Grzebień jest idealny  
do czesania i stylizacji  
– a zwężającym się 
uchwytem możesz dzielić 
pasma na sekcje!

  

Aluminiowy 
korpus utrzymuje 
ciepło podczas 
suszenia włosów, 
a wentylowany 
rdzeń zapobiega 
przegrzaniu  
w pobliżu  
skóry głowy.

Szczotka termiczna idealnie 
nadaje się do użycia z suszarką, 
by wyprostować włosy, dodać 
im objętości i ułożyć loki.

Trzy rzędy włosia dla 
lepszej przyczepności 
i kontroli.

Szeroka szczotka do włosów 
ma dużą podstawę, by ułatwić 
rozczesywanie, wygładzanie  
i stylizację długich włosów.

Urządzenie do czyszczenia 
szczotek z łatwością czyści 
wszystkie rodzaje szczotek. 
Wystarczy przesunąć nim  
po włosiu, by zebrać włosy 
pozostałe po czesaniu.

Ułatwiający stosowanie 
uchwyt

Pomaga usunąć włosy

AKCESORIA  
DO STYLIZACJI 
ODPOWIADAJĄCE 
NA KAŻDĄ 
POTRZEBĘ

KUP DOWOLNY PRODUKT DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW ZE STR. 24-37 
I ODBIERZ PRODUKT STYLERPRO *50% TANIEJ

KUP DOWOLNY PRODUKT DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW ZE STR. 24-37 
I ODBIERZ PRODUKT STYLERPRO *50% TANIEJ

    
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15,99* 7,49* 9,99* 19,99* 15,99* 19,99*
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WATERPROOF

4140

• TRWAŁY – 24 godziny*

18,99

WODOODPORNYΔ

•  Innowacyjny 
aplikator 

Z PĘDZELKIEM ZAPEWNIA 
PRECYZJĘ LINII *

*Test konsumencki 

  Tusz do kresek  
THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 8796,00/l

 38,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

 

 

DWIE IKONY, KTÓRE 
WZBOGACĄ TWÓJ STYL

Makijaż

*Spontaniczny komentarz konsumentki

M
AK

IJA
Ż 

U w o l n i j  w e w n ę t r z n e  p i ę k n o  
i  d o d a j  b a r w  ś w i a t u

Wonder Lash Ultra 5 w 1  
to TUSZ NUMER 1  
w mojej kosmetyczce!*

  Tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash Ultra
8 ml 2373,75/l

43123   35,00

ΔTest kliniczny

• ��DO 86% BARDZIEJ UNIESIONE RZĘSY 
– potwierdzone klinicznieΔ

41533
Diamond 
Shimmer

35742
Black

EDYCJA 
LIMITOWANA 

45090 Blue

43123 Black

EDYCJA 
LIMITOWANA 

KAŻDA MASKARA ZA

 ﻿Tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash  
Ultra Blue
8 ml 2373,75/l

45090   35,00

Makijaż:  Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash Ultra Blue 
45090 Blue.



4342

35425
Black

M
AK

IJA
Ż 

37751
Brown Mocha

42769
Black Metal

Δ Test kliniczny

  Tusz do rzęs  
THE ONE False  
Lashes 360°
8 ml 3123,75/l

43129   45,00

24,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Wydłużający tusz 
do rzęs THE ONE  
Lash Extension
8 ml 3123,75/l

 35,00

24,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

OSZCZĘDZAJ  
NA ULUBIONYCH 

PRODUKTACH

  Wodoodporny tusz  
do kresek THE ONE Stylo
1,6 g 14368,75/kg

 33,00

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo
0,8 ml 34987,50/l

 38,00

22,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

27,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,50

�• �Brązowy odcień zapewnia 
uniwersalny, naturalny makijaż

�• Formuła, która nie wysycha

�• Wysoka zawartość pigmentów

WODOODPORNY

*Test konsumencki 

�• �Cienka i elastyczna końcówka 
zapewnia maksymalną precyzję

�• �Niezwykle bogata,  
intensywna czerń

�• �Trwałość 24h*

EFEKT PRZEZ  
CAŁY DZIEŃ

∆ Test kliniczny

�• �Do 65% dłuższe  
i bardziej 
uniesione rzęsyΔ

�• �Rewolucyjny 
kompleks Lash 
Length zapewnia 
wyjątkowy efekt 
dłuższych rzęs.

EKSTREMALNA 
DŁUGOŚĆ  
I UNIESIENIE

• �Trwały, odporny 
na rozmazywanie, 
nie osypuje się  
i nie tworzy 
grudek*

• �Technologia 
Flex-Lite: 
elastyczna,  
lekka formuła  
nie obciąża rzęs*

EFEKT 
SZTUCZNYCH 
RZĘS 360°  
- potwierdzony 
klinicznieΔ

OSZCZĘDZAJ  
NA ULUBIONYCH 

PRODUKTACH

  

 

 



44 45

45360 
Warm 
Violet

45359 
Smokey 
Green

45362 
Rosy Peach

45361 
Soft Pink

45364 
Beige

45363 
Lilac

M
AK

IJA
Ż 

43346 
Azure Blue

43347
Emerald 
Green

43348
Dusty 

Champagne

43349
Frosted 
Purple

43350
Sunset Rose

 ﻿Cień do powiek  
w płynie THE ONE
5 ml 4998,00/l

 35,00

•	 WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
PIGMENTÓW*

•	 UTRZYMUJE SIĘ  
PRZEZ 8 GODZIN*  
I NIE ROZWARSTWIA SIĘ

•	 CZAS SCHNIĘCIA: 
MNIEJ NIŻ 10 SEKUND!* 

*�Na podstawie testu 
konsumenckiego

WYPROFILOWANY 
APLIKATOR 
ZAPEWNIA ŁATWE 
I PRECYZYJNE 
NAKŁADANIE 
FORMUŁY

KREMOWY CIEŃ DO POWIEK  
I KREDKA 2 W 1

SUPERTREND:  
METALICZNY BLASK OCZU

*Test konsumencki

•	 WODOODPORNY*
•	 ODPORNY  

NA ROZMAZYWANIE*
•	 NIE ZBIERA SIĘ  

W ZAŁAMANIACH SKÓRY*
•	 WYSOKA PIGMENTACJA*
•	 TRWAŁOŚĆ*

OSZCZĘDZAJ NA ULUBIONYCH PRODUKTACH 24,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,69

OSZCZĘDZAJ NA ULUBIONYCH PRODUKTACH

 ﻿Cień i kredka  
do oczu THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 27491,67/kg

51,00

32,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,69



%

4746

43205
Blond

43207
Dark 

Brown

43206
Mid 

BrownPERFEKCJA 
TWOICH 
BRWI

  Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary: 
90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,49

FORMA 
Użyj pęsety,  
by nadać brwiom 
kształt lub usunąć 
niechciane włoski.

  Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3398,00/l

 35,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,60

KOLOR  
I KSZTAŁT 
Nałóż żel wszędzie 
tam, gdzie chcesz 
dodać objętości  
i delikatnie przeczesz, 
by nadać brwiom 
kształt i utrwalić look.

Która z nas nie lubi przyciągających 
wzrok brwi? Za pomocą specjalnego 
tuszu możesz w mgnieniu oka stworzyć 
piękne, pełne łuki. Tusz do brwi  
THE ONE to wodoodporna i doskonale 
działająca formuła żelu, która ujarzmia 
niesforne włoski oraz dodaje objętości, 
zapewniając odważny i zarazem 
idealny look.

M
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 

 

OFERTA, Z KTÓREJ TRZEBA 
SKORZYSTAĆ!
DUET DO BRWI,  
KTÓRY ZAPEWNI EFEKT WOW!

50 TANIEJ

DO
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Twoje usta są jak malarskie płótno.  
Pomaluj je pięknie matową,  
mocno napigmentowaną pomadką  
w swoim ulubionym odcieniu.

TWOJE USTA  
JAK  
ARCYDZIEŁO

Matowa pomadka do ust  
o najbardziej nawilżającym, 
komfortowym wykończeniu* 

Pełne pokrycie kolorem,  
który nie blaknie* 
12-godzinna trwałość*
*Test konsumencki

 ﻿Matowa pomadka  
THE ONE Colour  
Unlimited
2,5 g 9996,00/kg

 42,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

41635
Nonstop 

Nude

41637
Perpetual 

Blush

41636
Infinite 
Peach

41639
Everlasting 

Rose

41641
Constant 

Coral

41643
Endless 
Cherry

41638
Forever 
Truffle

41640
Timeless 
Mauve

41642
Resolute 

Red

M
AK

IJA
Ż 

41644
Perennial 

Berry
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NAKŁADAJ 
BEZPOŚREDNIO  
NA USTA  
ZA POMOCĄ 
PRECYZYJNEGO 
APLIKATORA.

* Test konsumencki

• Wysoka pigmentacja  
- pełne pokrycie kolorem 
już w jednym geście 
makijażowym*

• Lekka, niezwykle 
komfortowa formuła  
o kremowej konsystencji*

 ﻿Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch  
High Shine
4 ml 6997,50/l

 48,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,00

38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic 

Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38872
Striking 

Berry

38865
Captivating 

Nude

38864
Luscious 

Taupe

38863
Charming 

Rose

• Trwały, wysoki połysk 
do 6 godzin*

BOGACTWO 
BLASKU 
DLA TWOICH UST

Mocno napigmentowana formuła  
THE ONE Irresistible Touch zapewnia 
natychmiastowy i długotrwały kolor  
o wysokim połysku.  Udowodniono 
klinicznie, że pomadka zwiększa  
efekt uwodzenia!

LEKKA, KREMOWA FORMUŁA  
z technologią AttractPlus 
zapewnia przyciągający 
uwagę połysk i intensywny 
kolor.

Makijaż:  Pomadka THE ONE Irresistible  
Touch High Shine 38871 Glamorous Mauve.

38
86

9 
M
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ne
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 ﻿Błyszczyk do ust  
THE ONE  
Lasting Shine
5 ml 5198,00/l

 40,00

25,99 
44928 
Chilly 

Cherry

44925 
Dewy 
Pink

44927 
Glazed 
Fuchsia

44924 
Crisp 
Nude

44926 
Cooled 

Rose

ZAKOCHAJ SIĘ  
W BŁYSZCZĄCYCH 
USTACH!
•	 Długotrwała i nieklejąca się formuła
•	 Formuła ze składnikami pielęgnującymi  

dba o twoje usta
•	 5 transparentnych, idealnych na jesień odcieni  

z limitowanej edycji!

44925 
Dewy 
Pink

44924 
Crisp 
Nude

44926 
Cooled 

Rose

44928 
Chilly 

Cherry

44927 
Glazed 
Fuchsia

SZKLANY POŁYSK
Natychmiastowy połysk z orzeźwiającym uczuciem  
chłodu i efekt bardziej wydatnych ust!

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA M

AK
IJA

Ż 
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45552 
Pastel 
Coral

45551 
Soft Pink

  Rozświetlający róż THE ONE Illuskin 
High Dimension Effect
15 ml 2999,33/l

 65,00

44,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 63,00

  Podkład matujący  
THE ONE Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 1266,33/l

 63,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 60,00

• Trwałość 12 godzin*
• �Odporny na zmiany odcienia, 

ścieranie i wodę*
• Opracowany, by zsynchronizować 

twoją skórę z otoczeniem

PODKŁAD 
Nałóż podkład Sync  
za pomocą wielofunkcyjnego 
pędzla, by uzyskać 
eleganckie, subtelnie 
matowe wykończenie.

  Wielofunkcyjny pędzel  
do makijażu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
17 x 3c m. 

42479   42,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42131
Amber 
Warm

42132
Caramel 

Warm

42133 
Chestnut 

Warm

* Test konsumencki

  Puder prasowany THE ONE Everlasting
10 g 4499,00/kg

 65,00

44,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 63,00

34647 Light

M
AK
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• Trwałe, matowe wykończenie – do 10 godzin*

• Redukuje widoczność porów*

*�Testowany przez konsumentki  
na zwykłym podkładzie w płynie

34648
Light Plus

34647
Light

34650
Dark

34649
Medium

45
55
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t P
in

k

• Róż i rozświetlacz  
w płynie 2 w 1

• Możliwość budowania 
koloru i intensywności 
efektu

BLASK 
Nałóż rozświetlający róż na 
kości policzkowe, by dodać 
swojej cerze promienności.

UDOSKONALANIE 
Zastosuj puder prasowany 
na strefę T, by nadać cerze 
subtelny mat i  zapobiegać 
pojawianiu się 
nieestetycznego połysku.

3 KROKI  
do letniego blasku

 

 
 

 

• Używaj do blendowania 
płynnych rozświetlaczy, pudrów 
i podkładów, by uzyskać efekt 
perfekcyjnego makijażu.
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4 SZTUKI!

40768
Pastel 
Pink

40770
Peachy 

Pink

40767
Chic 

Peony

RÓŻ DO POLICZKÓW  
Łatwo się 
rozprowadza, 
zapewnia  
naturalny efekt.

  Puder sypki  
THE ONE  
Make-up Pro
5 g 8998,00/kg

43416   60,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 57,00

  Pędzel do pudru 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 18 x 4 cm. 

42474   42,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Pędzel do różu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
17 x 4 cm. 

42482   27,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,19

 ﻿Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   16,00

11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,79

43460 Fair Warm

43463 Beige Warm

43462 Natural Cool

43461 Ivory Warm

 ﻿Krem koloryzujący THE ONE 
A-Z Hydra Matte SPF 30
30 ml 1199,67/l

 50,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00

  Róż do policzków 
THE ONE
6 g 7498,33/kg

 60,00   
44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,69

 

 

 

 
* Test konsumencki

SPF 

* Test konsumencki

SYPKI PUDER 
12-godzinne  
świeże matowe 
wykończenie* 

ODCIENIE ŚWIEŻOŚCI

ZRÓB TO DOBRZE!
Wielofunkcyjne gąbeczki do perfekcyjnego 
blendowania i aplikacji bez smug.

M
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•	 Mat przez cały dzień*
•	 Nawilżenie przez cały dzień* 
•	 Pielęgnacja i ochrona  

przed zanieczyszczeniami  
przez cały dzień

Połączenie zalet makijażu  
i pielęgnacji cery 

MAT,  
KTÓRY TRWA
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 
 

Nałóż na czyste, 
suche paznokcie  
i pozostaw na całą 
noc. Rano zmyj 
wodą z mydłem.

MASECZKA 
DO PAZNOKCI  

NA NOC

Nałóż warstwę  
na czyste, suche 
paznokcie i masuj 
aż do wchłonięcia.

EFEKT JAK Z SALONU  
W KILKA CHWIL

COŚ DLA MIŁOŚNICZEK 
MANICURE!

NAWILŻAJĄCE SERUM 
DO PAZNOKCI

• �Uzupełnia wilgoć 
dzięki mocznikowi. 

• �Odnawia 
elastyczność dzięki 
pantenolowi. 

• �Przywraca witalność 
dzięki ekstraktowi  
z czerwonych alg.

MIESZAJ I ŁĄCZ 
KUP 2 DOWOLNE ZA 13,99 KAŻDY

• �Wspomaga  
wzrost paznokci

• Nawilża

• Rewitalizuje

  Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. Wymiary: 
16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   120,00   
89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 76,49

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   37,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,49

Przycina skórki  
i szorstkie obszary 
naskórka wokół 
paznokcia.

Skutecznie usuwa lakier  
i pielęgnuje paznokcie.

  Zmywacz  
do paznokci THE ONE 
Expert Care
75 ml 399,87/l

38722   40,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00   
10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,00

Wyprofilowany pilnik  
do paznokci do łatwego  
i dokładnego, codziennego 
stosowania.

 

 

 

   Maseczka  
do paznokci na noc  
THE ONE Expert Care
8 ml 2373,75/l

41766   31,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,39

  Serum do paznokci 
The ONE Expert Care
8 ml 2373,75/l

41759   31,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,00

41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 

Cream

41871
Sweet 

Milk 
Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41881
Fuchsia 
Allure 

Cream

41873
Clover 

Love 
Shimmer

41872
Rosy 

Nude 
Cream

41880
Night 

Orchid 
Cream

41882
Cupcake 

Rose 
Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41883
Watermelon 

Punch Cream

41888
Very 

Ebony 
Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

44783 
Soft Sand

44785 
City Sky

44786 
Cool 

Fuchsia

44784 
Pastel 
Violet

41243
Gold 

Metallic

41242
Pink 

Metallic

41241
Silver 

Metallic

41239
White

41238
Black

41240
Red

 ﻿Lakier  
do zdobienia 
paznokci  
THE ONE Pro 
Wear ART
5 ml 5400,00/l

 27,00 

 ﻿Lakier  
do paznokci 
THE ONE 
Gloss N’ Wear
8 ml 3625,00/l

 29,00 

Praktyczne pudełko  
na akcesoria.

Polerowanie

Usuwanie 
skórek

Skracanie

Kształtowanie

Modelowanie

M
AK

IJA
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34750 Bla
ck

 ﻿Wydłużający tusz  
do rzęs OnColour  
Length Up
8 ml 1623,75/l

 24,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

• �Prowitamina B5 pomaga 
nawilżać i odżywiać rzęsy 

�• �Formuła z woskiem zapewnia 
efekt niezwykle długich, 
czarnych rzęs 

RZĘSY AŻ DO NIEBA

• �Wyjątkowa szczoteczka  
ze specjalnym włosiem  
pomaga wydłużać,  
podkreślać i podkręcać rzęsy

M
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Ż 

NOWOŚĆ!

46599
Purple 
Berry

38690
Coral 
Red

38692
Punch 
Pink

38693
Bright 

Fuchsia

38691
Orange 

Coral

42533
Clover 

Lilac

38689
Cranberry 

Red

46605
Brick 
Red

46600
Deep 
Red

46604
Romantic 

Pink

46601
Rosy 
Pink

46603
Bright 

Red

46602
Wine 

Burgundy

 ﻿Pomadka OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 22,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

• �Formuła z mieszanką 
intensywnych pigmentów, 
zapewniającą bogaty kolor

• �Kompleks CreamComfort 
sprawia, że formuła  
jest przyjemnie kremowa 
oraz zapewnia komfort 
noszenia pomadki

MINIROZMIAR, 
MAXIKOLOR

45% 
TANIEJ

55% 
TANIEJ!

KOLOROWE 
OSZCZĘDNOŚCI

TWÓJ ULUBIENIEC 
TERAZ TANIEJ!



6362

M
AK

IJA
Ż 

  Paletka do makijażu 
oczu OnColour
4,24 g 8252,36/kg

 51,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,90

• �Łatwy w aplikacji i zmywaniu

• �Pełne życia kolory o błyszczącym 
wykończeniu

• �Technologia Colour Coverage 
zapewnia dobre pokrycie kolorem 
oraz pomaga niwelować 
niedoskonałości paznokci

ODCIENIE TAK SMAKOWITE, 
ŻE... PALCE LIZAĆ!

40947
Latte Taupe

40949 
Ginger 

Caramel

EDYCJA  
LIMITOWANA
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KUP 1 ZA 15,99 
ODBIERZ DOWOLNY  

1 GRATIS!

Twoja ukochana 
paletka w kolorach 
inspirowanych 
czekoladą!

�Dwa matowe i sześć 
półmatowych odcieni

Żywe kolory,  
średni stopień krycia, 
trwałość

  Podkład OnColour  
Power Up
30 ml 599,67/l

 27,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

APETYCZNIE 
CZEKOLADOWY 
MAKIJAŻ OCZU

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 4331,67/kg

 35,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,49

40971 Wild Chocolate

NAJLEPSZE PRZYJACIÓŁKI 
TWOJEJ CERY

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 

Taupe

38980
Minty 
Green

38982
Peach 

Pink

38991
Vivid 

Raspberry

38986
Cherry 

Burgund

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38983
Soft 
Pink

40974
Papaya 

Coral

40975
Gold 

Guayaba

40972
Musk 

Melon

40973
Pink Litchi

 ﻿Lakier  
do paznokci 
OnColour
5 ml 3198,00/l

 20,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 7,99

PREZENT!EDYCJA  
LIMITOWANA

 

 

 

40948
Cocoa 
Dream
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Stosuj 1-3 razy w tygodniu. 
Nałóż warstwę maseczki na czystą,  
suchą skórę i pozostaw na 20-30 minut. 
Delikatnie zdejmij maseczkę, zaczynając 
od zewnętrznych krawędzi i ciągnąc w dół.

Do cery tłustej ze skłonnością do wyprysków

Kw
as s

alicylowy (BHA) oczyszcza skórę i odblokowuje pory.

W
ęgiel drzewny wchłania sebum

 i usuw
a zanieczyszczenia ze skóry.

Eks
tra

kt
 z

 a
na

na
sa

 złuszcza naskórek i zmniejsza w
idoczność wyprysków.

Odblokowuje, oczyszcza  
i minimalizuje pory 

POTWIERDZA*
*��Testy konsumenckie w grupie  

67 kobiet/mężczyzn

 ﻿Maseczka oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 399,80/l

42881   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

Redukuje zaczerwienienia 
związane z wypryskami 

POTWIERDZA*

SPOSÓB UŻYCIA 

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

WĘGIEL DRZEWNY  
Znany z właściwości głęboko 
oczyszczających puder z węgla 
drzewnego wchłania nadmiar 
sebum oraz usuwa brud  
i zanieczyszczenia ze skóry.

MASECZKA PEEL-OFF ZA JEDYNE 9,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO KOSMETYKU THE ONE 
LUB ONCOLOUR Z TEGO KATALOGU

MASECZKA PEEL-OFF ZA JEDYNE 9,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO KOSMETYKU THE ONE 
LUB ONCOLOUR Z TEGO KATALOGU
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

śliwka, czarny pieprz,  
drewno sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWO 
-OWOCOWY

Zapachy 

ZA
PA

CH
Y 

Z r ó b  n i e z a p o m n i a n e  w r a ż e n i e

*Spontaniczny komentarz konsumentki

„UWIELBIAM  
TEN ZAPACH  
i to, jak dobrze  
pasuje do mojej  
skóry. 
Kupiłam dwa!”*

TWÓJ ULUBIONY ZAPACH 
TANIEJ!

29,99
 ﻿Woda toaletowa Loved Up 
Feel Good
50 ml 599,80/l

37214   63,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 61,00

W
YP

RZ
ED

AŻ
 

NA
 PO

ŻE
GN

AN
IE 

LA
TA

TERAZ ZA JEDYNE

50%
 TANIEJ
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  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 939,80/l

32438   80,00

46,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,69

  Woda toaletowa  
Joyce Turquoise
50 ml 859,80/l

42508   63,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,69

ORIENTALNO 
-KWIATOWY 
gruszka , akord lilii wodnej , 
piżmo 

zielone liście , biały bez , 
heliotrop 

KWIATOWO 
-PIŻMOWO-BZOWY

ZA
PA

CH
Y 

mandarynka , orchidea , miód 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-DRZEWNY

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
MYDŁO + KREM DO RĄK  

+ WODA PERFUMOWANA ZA JEDYNE 

54,99 

KOD ZESTAWU: 147770

  Mgiełka zapachowa  
Love Potion So Tempting
75 ml 466,53/l

33958   54,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

  Woda perfumowana 
Volare
50 ml 2200,00/l

42514   110,00 

  Mydło Love Magnet
75 g 133,33/kg

42470   10,00 
  Krem do rąk  
Love Magnet
75 ml 240,00/l

42469   18,00 

WYPRZEDAŻ NA KONIEC LATA

W
YP

RZ
ED

AŻ
 N

A 
KO

NI
EC

 LA
TA

NO
W

A 
DE

FIN
IC

JA
 KO

BI
EC

OŚ
CI

 

 

 

 

 

 

OFERTA, W KTÓREJ SIĘ ZAKOCHASZ!

OTOCZ SIĘ ROMANTYCZNYMI ZAPACHAMI

60%
TANIEJ

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

liście fiołka , płatki róży , 
akordy skóry 

KWIATOWO 
-RÓŻANO-FIOŁKOWY 
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  Perfumowany krem do 
rąk Women's Collection 
Innocent White Lilac
75 ml 199,87/l

43672   18,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,00

  Krem do rąk Greater 
dla niej
75 ml 199,87/l

45387   21,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Perfumowany krem 
do rąk Amber Elixir
75 ml 199,87/l

45547   21,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Volare Moments
50 ml 319,80/l

42740   24,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,29

  Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Woman
50 ml 319,80/l

43665   24,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,49

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Eclat Femme Weekend
50 ml 319,80/l

44991   24,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,79

EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA

ZA
PA

CH
Y 

ZWIĘKSZ 
SWOJĄ 
PEWNOŚĆ 
SIEBIE

ROZKOSZUJ SIĘ 
PACHNĄCĄ 

MIĘKKOŚCIĄ

MIESZAJ  
I ŁĄCZ 
KUP 
2 DOWOLNE 
ZA 

9,99 
KAŻDY

ZAPACH 
POZNASZ  

NA STR. 78

MIESZAJ  
I ŁĄCZ 
KUP 
2 DOWOLNE 
ZA 

10,99 
KAŻDY

 

 

 

 

  
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ZA
PA

CH
Y 

TERAZ ZA JEDYNETERAZ ZA JEDYNE

  Karta z próbkami 
zapachów Signature
2 x 1 ml. 

138285   3,50 

  Perfumy Signature  
dla niej
50 ml 2698,00/l

38540   210,00

134,90
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 200,00

134,90
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 99,99

PI
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35%
 TANIEJ

35%
 TANIEJ

  Woda perfumowana 
Divine
50 ml 2940,00/l

38497   147,00 

  Woda perfumowana 
Divine - minispray
8 ml 5500,00/l

42041   44,00 

  Woda perfumowana  
Divine Exclusive
50 ml 2698,00/l

38498   210,00

  

 

 

W
YP

RZ
ED

AŻ
 N

A 
KO

NI
EC

 LA
TA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

poziomka, akord Shining Star,  
paczula

OWOCOWO-SZYPROWY

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWY
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ZAZNACZ 
SWOJĄ 
OBECNOŚĆ

Mówią, że jesteś zbyt oryginalna? I o to chodzi! Wypełnij przestrzeń swoją obecnością 
dzięki nowej, wyjątkowo kobiecej i pełnej mocy kompozycji All or Nothing Amplified. 

Ten zapach przyciąga uwagę zmysłowymi kwiatami i odważnymi, pikantnymi nutami, 
śmiało wywierając trwałe wrażenie. 

 ﻿Perfumy All Or Nothing 
Amplified - próbka
1 ml. 

146443   1,75 

 ﻿Perfumy All Or Nothing 
Amplified - próbka
1 ml. 

146443   1,75 

ZA
PA

CH
Y NIE BÓJ SIĘ PRZEJĄĆ INICJATYWĘ. NIE BÓJ SIĘ BYĆ WIDOCZNA. 

ODKRYJ NOWY ZAPACH, KTÓRY DODA CI MOCY I POZWÓL 
ZABŁYSNĄĆ SWOJEMU PRAWDZIWEMU JA!
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

czerwone owoce jagodowe, 
akord Ruby Chocolate,  
drzewo cedrowe

KWIATOWO-GOURMAND

Odkryj wszystkie oblicza 
swojej zmysłowości dzięki 
kompozycjom Love Potion! 
Wykreowane z nut różnych 
rodzajów czekolady, 
zapachy te wprowadzą cię 
w miłosny nastrój.

PEŁNIA ZMYSŁOWOŚCI

AKORD RUBINOWEJ CZEKOLADY  
to uwodzicielska mieszanka 
rubinowych ziaren kakaowca, 
czerwonych jagód i subtelnych 
mlecznych nut, przynosząca 
pieszczotliwe i zarazem 
uzależniające wrażenia.

CZEKOLADA  
jest afrodyzjakiem - wywołuje 
reakcje podobne do zakochania. 
W połączeniu z pikantnym 
imbirem staje się silnie 
działającym eliksirem pożądania.

 ﻿Woda perfumowana Love Potion
50 ml 1399,80/l

42751   135,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 134,00

TERAZ ZA JEDYNE

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion Sensual 
Ruby
50 ml 1399,80/l

44300   135,00

69,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 134,00

48%
 TANIEJ

ZA
PA

CH
Y 
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 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir
50 ml 1139,80/l

42495   147,00

56,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,99

56,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ZMYSŁOWE BOGACTWO 
BURSZTYNU

bursztyn , heliotrop , 
mandarynka 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-DRZEWNY 
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 ﻿Naszyjnik Moon Pearl
Mosiądz, naturalny granat, 
szkło, kryształki cyrkonii. 
Platerowanie mosiężne. Poziom 
niklu zgodny z normami UE. 
Długość: 43 + 7,5 cm. 

43866   140,00   
109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 140,00

 ﻿Naszyjnik Eden
Mosiądz, naturalny zielony awenturyn, 
szkło. Platerowany srebrem. Długość:  
43 + 7 cm. 

45465   129,99   104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 129,99

Zeskanuj kod QR, 
by obejrzeć e-katalog 

Norrsken!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

maliny, biała róża,  
migdały w cukrze

KWIATOWO-OWOCOWY

Wzbogać swoją stylizację 
głębszym znaczeniem

Zielony 
awenturyn 
- tradycyjnie 
noszony jako 
symbol szczęścia

Czerwony granat 
- uważa się, że jest 
inspiracją dla miłość 
oraz zwiększa 
poczucie własnej 
wartości.

Celebruj prawdziwą miłość 
dzięki Volare Forever, 
niezwykle kobiecej 
kompozycji utkanej wokół 
białej róży i wyrażającej 
uczcie, która trwa wiecznie.

ZA
PA

CH
Y 

EDYCJA  
LIMITOWANA

NOWOŚĆ!

 ﻿Woda perfumowana  
Volare Forever
50 ml 1199,80/l

42789   110,00

59,99 
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ZA
PA

CH
Y 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

imbir, piwonia,  
tonka 

KWIATOWO-DRZEWNO 
-PIŻMOWY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

pomarańcza, wrotycz,  
drewno brzozowe

KWIATOWO-DRZEWNO 
-AROMATYCZNY

Oryginalne zapachy 
uchwycone podczas 
podróży zapachowej 
przez Szwecję, 
opracowane  
z wykorzystaniem 
neutralnych  
dla środowiska, 
opatentowanych 
technologii.

POCZUJ MOC 
PRZYCIĄGANIA

ZANURZ SIĘ 
W PIĘKNIE 
SZWECJI

 ﻿Woda perfumowana Lost in You dla niej
Poczuj elektryzującą falę zauroczenia dzięki 
Lost in You dla niej - uzależniającej wodzie 
perfumowanej, która wyraża dreszcz 
namiętności. 50 ml 1499,80/l

38508   147,00

ZA
PA

CH
Y 

 ﻿Woda perfumowana .SE Swedish 
Experience Blazing Warmth
Wibrująca i intensywna niczym płomienie woda 
perfumowana tryska optymizmem i radością, 
wychwytując rozkwitające emocje i marzenia. 
Przydymione nuty rozżarzonego drewna 
brzozowego wywołują ciepłe uczucia, a świeża 
eksplozja cytrynowych kwiatów wrotyczu mieni się 
kobiecością. Świetlisty i  pełen kontrastów zapach 
jest jak nieoczekiwane doświadczenie, w którego 
cieple chcesz się zanurzyć. 75 ml 999,87/l

38571   147,00

TERAZ ZA JEDYNE TERAZ ZA JEDYNE

74,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

74,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 147,00

49%
TANIEJ

49%
TANIEJ

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!



84 85

 ﻿Woda toaletowa So Fever 
Ecstatic Him
75 ml 799,87/l

44319   124,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,19

DL
A 

NI
EG

O

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pieprz Timut, kawa, kadzidło

BURSZTYNOWO 
-PAPROCIOWY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

BOGATA MIESZANKA 
ROZPALAJĄCA  
TWÓJ WEWNĘTRZNY 
OGIEŃ

W y r a ż a j  s i e b i e  w ł a s n y m  s t y l e m

Dla niego

*�Spontaniczny 
komentarz 
konsumentki

„SO FEVER ECSTATIC 
to jeden z najlepszych 
zapachów Oriflame 
dla mężczyzn!”*
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NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

DL
A 

NI
EG

O

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka, akord bambusa, 
drzewo cedrowe

AROMATYCZNO-ŚWIEŻYMIEJSKA OAZA 
ŚWIEŻOŚCI

Odkryj świat nieskończonych 
możliwości... Venture Unlimited  
to świeży zapach, który rozpala 
nieodpartą chęć odkrywania 
wszystkiego, co ma do zaoferowania 
życie w mieście.

 ﻿Woda toaletowa Venture Unlimited
100 ml 469,90/l

44307   80,00

46,99 

W sercu zapachu znajduje się  
akord bambusa o świeżych,  
zielonych i lekko drzewnych nutach.  
Bambus wnosi orzeźwiający, wodny aspekt  
do kompozycji sprawiając, że jest ona zarazem 
chłodna i nowoczesna.

100 ML
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  Woda toaletowa Venture
100 ml 469,90/l

45382   80,00   46,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,49

  Woda toaletowa Venture Power
100 ml 469,90/l

44308   80,00   46,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,49

mięta , damiana , drzewo cedrowe 
AROMATYCZNO-PAPROCIOWY    

sycylijska bergamotka,  
czarny kardamon, paczula 

AROMATYCZNO-WODNY

WYRUSZ  
PO WŁADZĘ 
NAD 
MIASTEM

KUP 2 DOWOLNE 
ZAPACHY 
VENTURE ZA 

34,99 
KAŻDY

KUP 2 DOWOLNE 
ZAPACHY 
VENTURE ZA 

34,99 
KAŻDY

bergamotka, akord bambusa,  
drzewo cedrowe

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

  Woda toaletowa Venture Unlimited
100 ml 469,90/l

44307   80,00   46,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 77,00

NOWOŚĆ!

DLA MĘŻCZYNY, KTÓRY EMANUJE MOCĄ

DLA MĘŻCZYZNY ŻĄDNEGO PRZYGÓD 
DLA MĘŻCZYZNY,  
KTÓRY NIE UZNAJE OGRANICZEŃ

 

 

 
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  Woda toaletowa Possess Man
75 ml 1398,67/l

31825   160,00   
104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 155,00

  Perfumy Signature dla niego
75 ml 1932,00/l

38587   210,00   
144,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 104,90

  Woda toaletowa Debonair 
Gentlewoods
75 ml 1133,20/l

42462   135,00   
84,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 134,00

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz,  
szałwia muszkatołowa,  
drzewo cedrowe

DRZEWNO 
-AROMATYCZNY

WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

niedojrzały grejpfrut ,  
liść laurowy , irys 

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY 

WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny pieprz, akord ciernistej 
róży, akord nordyckiej brzozy

DRZEWNO 
-KWIATOWY

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

3 KOMPOZYCJE  
PODKREŚLĄ TWÓJ STYL

JESTEŚ 
LEGENDĄ

  Woda toaletowa  
Glacier Rock
100 ml 400,00/l

42816   80,00   
40,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,69

  Woda toaletowa Men's 
Collection Wild Green
75 ml 533,33/l

44328   80,00   
40,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,30

akordy skóry , jabłko ,  
bób tonka 

ORIENTALNO 
-DRZEWNO 
-OWOCOWYimbir, szałwia muszkatołowa, 

wetiweria

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY

cytryna , ogórek ,  
bursztyn mineralny 

AROMATYCZNY 
FOUGERE 

  Woda toaletowa  
Be the Legend
75 ml 733,33/l

30468   110,00   
55,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

 

 

 

 

  

DO 
50% 
TANIEJ



9392

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Giordani Gold Man
50 ml 319,80/l

42204   24,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,49

NOWOŚĆ 
EDYCJA  

LIMITOWANA

 ﻿Woda toaletowa Ascendant
75 ml 799,87/l

42490   124,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 122,00

CZYSTA MOC DL
A 

NI
EG

O

ananas, geranium,  
gwajak

DRZEWNO-OWOCOWY

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Be The Legend
50 ml 319,80/l

34076   24,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,60

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiweria

DRZEWNO-WETIWEROWY

 

 

 

Wykorzystaj swój prawdziwy potencjał  
dzięki pełnemu mocy, orientalnemu zapachowi. 
Wybuchające dynamiczną energią, pikantne nuty 
aromatycznego kardamonu emanują ciepłem i siłą. Wzmocnij swój 

ulubiony zapach

KUP 2 DOWOLNE 
ZA 10,99 KAŻDY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka ,  
kardamon , wanilia 

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Greater dla niego
50 ml 319,80/l

44992   24,00   15,99 

akordy skóry , jabłko , Tonka Bean

ORIENTALNO-DRZEWNO 
-OWOCOWY
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  Pianka do golenia  
i mycia twarzy  
North For Men Subzero
200 ml 149,95/l

35870   40,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Nawilżający żel  
do twarzy North For Men 
Subzero
50 ml 359,80/l

35877   24,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Spray do ciała  
North For Men Intense
100 ml 379,90/l

38913   54,00   
37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

NOWOŚĆ!

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY
ananas, 
lawenda, 
drzewo cisowe

 

 

 

Z wygodną szczoteczką 
do czyszczenia

�Precyzyjna głowica  
do dokładnego golenia

�Głowica  
do przycinania brwi

�Trymer do włosów  
w uszach i nosie

WYGLĄDAJ DOBRZE!
�Trymer do brody  
z 2 nasadkami 
grzebieniowymi

4 W 1

WEŹ TO  
NA ZIMNO
3 produkty niezbędne, 
by zachować świeżość 
od rana do wieczora!

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 67,25/szt.

29446   385,00

269,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 259,00

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men  
125 ml 432,00/l 54,00   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 
5333,33/l 80,00   33200 Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men 50 ml 2820,00/l 141,00   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men  
50 ml 1659,80/l 110,00 82,99

  35864 Żel do golenia 
NovAge Men 200 ml  
275,00/l 55,00  

 35865 Żel po goleniu 
NovAge Men 100 ml  
550,00/l 55,00

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1659,80/l

33201   110,00   82,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

 

 

 

 

  

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJAOCZY

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych 
Coffea Bengalensis i technologią opartą na baobabie.

DODAJĄCE ENERGII, PEŁNE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

Skóra jest matowa  
85% potwierdza*

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i w
 g

ru
pi

e 
m

ęż
cz

yz
n.

 

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

DL
A 

NI
EG

O

 ﻿Trymer 4 w 1
ABS, stal nierdzewna.  
13,4 x 2,4 cm. 

45847   170,00   
109,90 
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PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

Pielęgnacja 
cery 
P o c z u j  s i ę  p i ę k n i e  w e  w ł a s n e j  s k ó r z e

PROSTY SPOSÓB  
NA BLASK

Po użyciu skóra jest 
oczyszczona  
i odświeżona

Maseczka do twarzy  
i peeling w jednym

NOWOŚĆ!

Formuła bez parabenów
Z witaminą B3 i witaminą E

 

 

 

„Działanie 
produktów  
Glow Essentials  
to MAGIA.  
Pozycja 
obowiązkowa  
dla wszystkich 
kobiet!”*
*�Spontaniczny 
komentarz 
konsumentki

DO 

35% 
TANIEJ

  Rozświetlająca 
maseczka i scrub 
Essentials  
z witaminą E i B3
75 ml 173,20/l

43910   19,00   
12,99 

  Rozświetlający  
żel do mycia twarzy 
Essentials  
z witaminą E i B3
125 ml 103,92/l

43908   20,00   
12,99 

  Rozświetlające 
mydło Essentials  
z witaminą E i B3
75 g 93,20/kg

43909   11,00   
6,99 

Maseczka zmiękcza  
i ujędrnia skórę  
oraz przygotowuje ją 
do złuszczania
Scrub pomaga złuszczać 
i wygładzać skórę

Nie zawiera mydła, 
alkoholu i parabenów

Testowane dermatologicznie
Odpowiednie  

do ciała i twarzy
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  Oczyszczający 
żel Love Nature  
z organicznym 
drzewem 
herbacianym  
i limonką
125 ml 167,92/l

34841   28,00   
20,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 27,00

  Oczyszczająca 
maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature  
z organicznym 
drzewem 
herbacianym  
i limonką
75 ml 266,53/l

35576   28,00   
19,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 27,00

  Oczyszczający 
tonik Love Nature z 
organicznym 
drzewem 
herbacianym  
i limonką
150 ml 139,93/l

34843   28,00   
20,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 27,00

Składniki idealne dla tłustej skóry - olejek z drzewa herbacianego 
pomaga zwalczać wypryski dzięki właściwościom antybakteryjnym,  
a limonka przywraca skórze równowagę i matuje ją.

ORGANICZNE DRZEWO HERBACIANE I LIMONKA

Pomaga usuwać 
makijaż bez 
wysuszania skóry

Nadaje skórze mat  
i promienność

ŻEL DO MYCIA TWARZY
Zapewnia uczucie 
czystej i świeżej cery

TONIK MASECZKA  
I SCRUB 2 W 1

W KAŻDYM 
WIEKU 

DO CERY TŁUSTEJ

CZYSTA MAGIA!
UKOJENIE 
I ODŻYWIENIE 
SUCHEJ SKÓRY

  Kojąca maseczka  
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 266,53/l

34860   28,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,49

  Odżywczy krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
50 ml 339,80/l

34862   22,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

  Kojący płyn micelarny  
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 139,93/l

46020   28,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

 
 

 

 

 

 

Organiczne 
ekstrakty z owsa  
i jagód goji 
pomagają 
zmiękczyć, ukoić  
i nawilżyć skórę.

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

  Odświeżający  
tonik Love Nature  
z organicznym aloesem  
i wodą kokosową
150 ml 139,93/l

46019   28,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

c 34821 Nawilżający krem do 
twarzy Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 50 ml 
440,00/l 22,00  

d 34822 Odświeżająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature  
z organicznym aloesem i wodą 
kokosową 75 ml 373,33/l 28,00  

e 34819 Krem oczyszczający  
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 125 ml 
224,00/l 28,00

  Odświeżający żel pod oczy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
15 ml 733,33/l

35590   22,00

11,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

Po użyciu skóra jest jedwabiście 
miękka w dotyku

Bez parabenów

Usuwa oznaki zmęczenia

Chłodzi i odświeża

ODŚWIEŻAJĄCE CENY!
ODŚWIEŻAJ I NAWILŻAJ SKÓRĘ 
DZIĘKI ORGANICZNEMU ALOESOWI  
I WODZIE KOKOSOWEJ. 

DO 

50% 
TANIEJ

ORGANICZNY OWIES I JAGODY GOJI 

ORGANICZNY ALOES I WODA KOKOSOWA

 

 

 

 

 



Recycled Plastic 
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Natural Origin
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Natural Origin
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MIESZAJ I ŁĄCZ  
DOBRO  
Z UPCYKLINGU

Nawilża skórę i dodaje jej wigoru

NAWILŻAJĄCA MASECZKA  
​​DO TWARZY

  Nawilżająca maseczka do twarzy 
Love Nature z granatem z upcyklingu
30 ml 466,33/l

41102   19,00   13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

Głęboko oczyszcza 
skórę i redukuje 
nadmiar sebum

OCZYSZCZAJĄCA 
MASECZKA  
DO TWARZY

  Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature z werbeną 
z upcyklingu
30 ml 466,33/l

44159   19,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

95%
OPAKOWANIA  

W 28% Z PLASTIKU 
Z RECYKLINGU

SKŁADNIKI 
NATURALNEGO 
POCHODZENIA

NATURAL
NE DROBINKI 

ZŁUSZCZAJĄCE

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 
8,99 KAŻDY

Delikatnie złuszcza, usuwając 
martwy naskórek i zanieczyszczenia

ODŚWIEŻAJĄCY SCRUB  
DO TWARZY

  Odświeżający scrub do twarzy  
Love Nature z żurawiną z upcyklingu
30 ml 466,33/l

44158   19,00   13,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,00

 

 

 

  Regenerujący balsam  
Tender Care Zielone Jabłko
10,5 ml 1046,67/l

44397   22,00   10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,80

  Kremowa maseczka ​​do twarzy  
Love Nature z organicznym olejkiem  
z awokado
10 ml 549,00/l

44422   9,00   5,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 3,59

  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 199,67/l

46219   10,00   5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,04

Maseczka  
do twarzy  

bez spłukiwania 
odżywia skórę 
ORGANICZNYM 

OLEJKIEM  
Z AWOKADO.

WITAMINA E  
I OLEJEK Z MIGDAŁÓW 

sprawiają, 
że dłonie są miękkie  

i elastyczne. 

ZESTAW 3 PRODUKTÓW ZA JEDYNE 
15,99 

TENDER CARE + MASECZKA DO TWARZY + KREM DO RĄK 
KOD ZESTAWU: 147771 
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  

 

NATURALNY 
OLEJEK  

Z PESTEK JABŁEK 
zapewnia 

dodatkowe 
odżywienie skóry  

i ust.

TWOI TOWARZYSZE PODRÓŻY
NIE PRZEGAP!
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Do cery tłustej  
ze skłonnością  
do wyprysków

*�Test konsumencki  
w grupie 68 kobiet  
i mężczyzn

Działa na istniejące 
wypryski oraz zapobiega 
ich pojawianiu się  
w przyszłości

Głęboko oczyszcza skórę 
93% potwierdza*

GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCY ŻEL 
DO MYCIA TWARZY

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 146,60/l

41671   30,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   27,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Opaska
Materiał: poliester.  
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   22,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Szczoteczka  
do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   37,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,79

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm.  
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

AKCESORIA  
DO PIELĘGNACJI CERY

  

 

 

 

 

  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals
50 ml 639,80/l

42615   48,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,39

  Nawilżająca maseczka  
do twarzy Optimals
50 ml 639,80/l

42616   48,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,39

 

ZMYJ 
NIEDOSKONAŁOŚCI

Zapewnij skórze głębokie oczyszczenie i ukojenie, nie wysuszając jej.

Masz tłustą strefę T i suchą, 
łuszczącą się skórę  
na policzkach?
•  Nałóż oczyszczającą 

maseczkę glinkową Optimals 
na strefę T.

•  Nałóż maseczkę nawilżającą 
Optimals na policzki i szyję.

•  Pozostaw na 10 minut,  
a następnie spłucz.

MASECZKA  
Z GLINKĄ 
głęboko oczyszcza  
i odświeża skórę.

MASECZKA 
NAWILŻAJĄCA 
natychmiast poprawia wygląd  
i kondycję suchej 
skóry o ziemistym kolorycie.

PIĘKNA RADA! 

MULTIMASKOWANIE
Rozwiązuj wiele problemów 
swojej skóry jednocześnie, 
nakładając różne maski  
na różne obszary twarzy.

Noś opaskę podczas 
oczyszczania twarzy!
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  Krem na noc 
Optimals Urban 
Guard 3D
50 ml 999,80/l

44260   68,00   
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 68,00

  Krem na dzień 
Optimals Urban 
Guard 3D SPF 25
50 ml 999,80/l

44259   68,00   
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,99

  Serum Optimals 
Urban Guard 3D
30 ml 1499,67/l

44254   64,00   
44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,00

  Krem 
oczyszczający  
3 w 1 Optimals 
Urban Guard 3D
125 ml 239,92/l

44253   44,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,00

Do cer y narażonej na środowisko miejskie

 

 

 

 

 

ODŚWIEŻAJĄCA MGIEŁKA 
Zwiększa poziom 
nawilżenia - zawsze, 
gdy tego potrzebujesz!

PRODUKT 
OCZYSZCZAJĄCY 3 W 1 
Stosuj jako kosmetyk 
oczyszczający, 
peeling  
lub maseczkę.

Zastrzyk nawilżenia dla skóry narażonej  
na czynniki miejskie

  Booster ujędrniający Optimals
15 ml 2666,00/l

44387   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

Wzbogać codzienną 
pielęgnację skóry  
o korzyści 
przeciwstarzeniowe, 
jakie zapewnia booster 
ujędrniający Optimals.
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KREM NA NOC

KREM NA DZIEŃ SPF 25

Głęboko nawilża  
i wzmacnia 
ochronę skóry.

Podaruj swojej skórze 
świeży blask!

  Scrub do twarzy Optimals
75 ml 306,53/l

42614   35,00

22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99

 

1. �Na umytej dłoni wymieszaj  
1-2 krople boostera z kremem 
do twarzy lub serum Optimals.

2. �Gdy uzyskasz gładką 
konsystecję, nałóż na skórę, 
unikając bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

3. �Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, używaj codziennie 
przez co najmniej 7 dni.

STOSUJ BEZPOŚREDNIO NA SKÓRĘ 
ALBO WYMIESZANY Z KREMEM  
LUB SERUM DO TWARZY:

 

Nałóż na zwilżoną 
twarz, delikatnie 
wmasuj i spłucz 
ciepłą wodą. 
Stosuj 1-2 razy  
w tygodniu.

ZŁUSZCZA I OCZYSZCZA SUCHĄ, MATOWĄ SKÓRĘ, 
odsłaniając promienną i zdrową cerę,  
która jest miękka i gładka w dotyku.

SPOSÓB UŻYCIA 

SERUM

Pomaga wzmocnić barierę 
skórną podczas snu

Wzmacnia ochronę skóry  
przed promieniowaniem UV, 
zanieczyszczeniami  
i przedwczesnym starzeniem

  Mgiełka do 
twarzy Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 359,90/l

44257   51,00   
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 50,00
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Δ�W oparciu o skład 
produktu

2 W 1: KOSMETYK OCZYSZCZAJĄCY  
I DO DEMAKIJAŻUΔ

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa

MISJA:  
USUWANIE  
ZANIECZYSZCZEŃ

*Test konsumencki

*Test konsumencki

  Oczyszczające masło 
do twarzy Waunt Wyższy 
Poziom
150 ml 299,93/l

41374   58,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 55,00

  Rozgrzewająca 
maseczka 
oczyszczająca  
do twarzy Waunt  
Misja Czystość
75 ml 706,53/l

41382   70,00

52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

GŁĘBOKO 
OCZYSZCZA  

I MATUJE TŁUSTĄ 
CERĘ* 

Wmasuj w twarz i szyję,  
by aktywować efekt rozgrzewający.  
Spłucz po 10-20 minutach  
- twoja skóra będzie miękka  
i czysta.

Wmasuj to zmieniające 
konsystencję masło 
oczyszczające w skórę 
twarzy, by natychmiast 
rozpuścić makijaż  
i głęboko oczyścić cerę. 
Spłucz i ciesz się miękką, 
elastyczną skórą!

BŁYSKAWICZNE WYGŁADZENIE 
POWIERZCHNI SKÓRY*

REDUKUJE CIENIE  
POD OCZAMI

OLŚNIEWAJ!

  Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1199,75/l

40670   70,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 66,00

  Rozjaśniający krem  
pod oczy Waunt No Jasne!
5 g 9598,00/kg

41387   70,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,40

  Maseczka złuszczająca 
Waunt Jak Brzoskwinka
75 ml 639,87/l

41363   70,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 66,00

MIĘKKA SKÓRA W ZALEDWIE 
10 MINUT!
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 

 

 

 

 

Delikatnie złuszczaj  
i nawilżaj skórę  
- codziennie, rano  
i wieczorem. 

Nałóż retuszer  
pod makijaż lub na krem 
na dzień, by nadać skórze 
promienny wygląd  
na cały dzień.

Przesuń ten 
kremowy sztyft  
po skórze okolic 
oczu, by ją rozjaśnić  
i poprawić jej 
teksturę.
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Dla wszystkich typów cery 40+ 

78% 
POTWIERDZA 
– skóra jest widocznie 
rozjaśniona*
*Testy konsumenckie 

PIĘKNA RADA! 

Zawsze nakładaj krem ​​
także na szyję, ponieważ 
skóra jest w tym obszarze 
bardzo cienka i podatna na 
powstawanie zmarszczek.
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Odzyskaj 
swój blask
Rewelacyjna pielęgnacja, 
która redukuje 
nierównomierną pigmentację, 
wygładzia zmarszczki i unosi 
kontury twarzy, jednocześnie 
nadając skórze młodzieńczy blask.

Poprawia elastyczność 
skóry i zmniejsza obrzęk 
powiek

Zmniejsza cienie  
pod oczami

Specjalny aplikator  
do precyzyjnej, higienicznej 
aplikacji

  22424 Ujędrniający krem na 
dzień Royal Velvet z filtrem SPF 15 
50 ml 1560,00/l 78,00  

 22814 Odbudowujący krem  
na noc Royal Velvet 50 ml 1560,00/l 
78,00  

 24547 Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach Royal Velvet 
28 kapsułek na 4 tygodnie 
stosowania. 4,54/szt. 127,00

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1499,80/l

13659   125,00

74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 111,60

  18437 Krem odżywczy na noc Diamond Cellular 
30 ml 4166,67/l 125,00  

 21339 Płyn micelarny Diamond Cellular 
200 ml 340,00/l 68,00

 

 

 

Dla wszystkich 
typów cery 

40+ 

DODAJE SPRĘŻYSTOŚCI 
I MODELUJE SKÓRĘ  
WOKÓŁ OCZU

  Ujędrniający krem pod oczy  
Royal Velvet
15 ml 1332,67/l

22815   52,00

19,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 46,80

SPÓJRZ, CO ZA REWELACYJNA OFERTA!

DO 

61% 
TANIEJ

 

 

 
 



Bottle  contains minimum
25% recycled glass.
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 ﻿Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 4663,33/l

42444   187,00

139,90
*Test konsumenckiΔ Test kliniczny

NOWOŚĆ!

JAK UŻYWAĆ?
Po oczyszczeniu twarzy nałóż 2-3 krople formuły 
bezpośrednio na twarz i delikatnie wmasuj w skórę. 
Następnie zastosuj serum lub krem.

Kwas poliglutaminowy  
i hydrolizowane czerwone algi 
nawilżają wiele warstw skóry  
i zapewniają 24-godzinne, 
potwierdzone klinicznie nawilżenie, 
nadając cerze promienny, 
młodzieńczy wygląd.

Redukuje widoczność 
drobnych linii 
i zmarszczek*

Rozjaśnia nierówny 
koloryt cery*

KLINICZNIE 
UDOWODNIONE 
24-GODZINNE 
NAWILŻENIEΔ

Odpowiednia  
dla wszystkich typów cery, 

w tym skóry wrażliwej

Butelka zawiera szkło  
z recyklingu

MOC MŁODOŚCI  
W KAŻDEJ KROPLI

MISTRZOWSKIE 
NAWILŻANIE. 
ŁAGODNE I SKUTECZNE.
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Bottle  contains minimum
25% recycled glass.

 

 
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KROK 1: 
OCZYSZCZANIE

ZESKANUJ,  
BY UZYSKAĆ 

DOSTĘP DO TESTU

UZYSKAJ 
SPERSONALIZOWANĄ 

REKOMENDACJĘ
4-ETAPOWY RYTUAŁ = 5 PRODUKTÓW. 
KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, OSZCZĘDZASZ  

NA KAŻDYM PRODUKCIE!

DO DELIKATNYCH  
OKOLIC OCZU

AKTYWACJA MOCY
KREM NA DZIEŃ + KREM ​​NA NOC
OCHRONA + REGENERACJA

KROK 4:  
NAWILŻANIE

+ Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia 

skóry

+ Przygotowuje skórę do 
lepszego wchłaniania 

składników aktywnych 
zawartych w serum  

i kremie nawilżającym

+ Wspiera proces odnowy 
komórek

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Butelka zawiera plastik  
z recyklingu

PRZYGOTOWANIE DO 
KOLEJNYCH KROKÓW 
RYTUAŁU

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE

  Gąbka pieniąca
3,5 x 2,6 cm. Pianka PU. 

45735   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,40

Gąbka pieniąca idealna 
do codziennego 
oczyszczania!

 ﻿Szczoteczka soniczna  
do oczyszczania twarzy 
Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. 
ABS, silikon. Nylonowe etui. 

45082   220,00 

  Żel oczyszczający do 
twarzy Novage+ Refresh
150 ml 560,00/l

41029   84,00 
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Skorzystaj z naszego narzędzia  
do diagnostyki skóry online,  
by uzyskać spersonalizowany 
4-etapowy rytuał Novage+.  
Test ten analizuje najgłębsze 
potrzeby twojej skóry i wybiera 
wszystkie 5 produktów w oparciu  
o jej indywidualne cechy.  
Stosuj rytuał dwa razy dziennie,  
a pierwsze rezultaty zobaczysz 
już po 2 tygodniach.

SPERSONALIZOWANY 
RYTUAŁ,  
KTÓRY ODPOWIADA  
NA WSZYSTKIE  
TWOJE POTRZEBY

potwierdza,  
że liczba, 
rozmiar  
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień są 
zredukowane*

KROK 2:  
OCZY

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

ODBIERZ ZESTAW  
W PUDEŁKU ZA 

449 ZŁ

90%
AŻ 

ZACZNIJ TERAZ

*Test konsumencki

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość 

i głębokość zmarszczekΔ

Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie  
2 tygodnie!Δ

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Δ 
 Te

st 
kli

nic
zn

y

KROK 2:  
OCZY

  Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 7000,00/l

42425   105,00 

  Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 7000,00/l

41034   105,00 

  Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 7000,00/l

41033   105,00 

*T
es

t k
on

su
me

nc
ki

96% potwierdza 
poprawę ​​
jędrności  
i elastyczności 
skóry 
już po 6 tygodniach*

Znacząco 
redukuje 

najbardziej 
widoczne  
i głębokie 

zmarszczki  
– już w 2 tygodnieΔ1

96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 
wyprysków  
w ciągu 4 tygodni*

97% potwierdza,  
że cera jest jaśniejsza 
 i bardziej promienna  

już po 6 tygodniach*

Δ1
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KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

 ﻿Silikonowa nakładka 
na serum i maseczki 
SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   40,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,89
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Potwierdzono klinicznie,  
że zmniejsza widoczność 
cieni pod oczami  
w zaledwie 2 tygodnieΔ

  41037 Serum Novage+ Lift + Firm
  41035 Serum Novage+ Wrinkle Smooth
  41040 Serum Novage+ Bright Intense
  41039 Serum Novage+ Blemish + Age Defy
6233,33/l

Ta silikonowa nakładka ​​​​wielokrotnego użytku 
zwiększa wchłanianie aktywnych składników 
serum, maseczki lub kremu nawilżającego, dzięki 
czemu twoja skóra może czerpać pełne korzyści  
z odżywczych właściwości kosmetyków. Przenosi 
pielęgnację cery na zupełnie nowy poziom!

187,00

 

 

 

 

 

 
 



 

  

 

Jar contains minimum
25% recycled glass.
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ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

100% potwierdza, że ​​skóra jest 
intensywnie odżywiona  
już po 1 nocy*

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2940,00/l

41058   147,00 

94% potwierdza, że skóra  
wygląda na wypoczętą  
już po 1 nocy*

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2940,00/l

41057   147,00 
*Test konsumencki

 ﻿Pędzel do kremów 
SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   40,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,29

Lekkie formuły zapewniają uczucie 
odświeżenia po aplikacji. Przeznaczone 
są do cery normalnej i mieszanej. Bogate formuły zapewniają 

silniejsze uczucie odżywionej 
skóry. Przeznaczone są dla cery 
normalnej i suchej.

Kremy na noc 
Novage+ 

wspomagają nocną 
regenerację i odnowę 

skóry oraz poprawiają 
nawilżenie, 

zwalczając liczne 
oznaki starzenia.

NOCNA  
REGENERACJA

KROK 4:

Słoiczek zawiera szkło  
z recyklingu

KROK 4:
CODZIENNA OCHRONA

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy  
na dzień Novage+
50 ml 2198,00/l

41043   147,00   
109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 142,00

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy  
na dzień Novage+  
SPF 30
50 ml 2198,00/l

41044   147,00   
109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 142,00

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2198,00/l

41047   147,00   
109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 142,00

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+  
SPF 30
50 ml 2198,00/l

41048   147,00   
109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 142,00

 

 
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KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

 ﻿Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

45595   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 404,10

 ﻿Zestaw Novage+  
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

45590   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 404,10

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

 ﻿Zestaw Novage+ Lift  
+ Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

43691   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 404,10

CZYSTSZA SKÓRA  
W ZALEDWIE 2 TYGODNIE 
- POTWIERDZONE 
KLINICZNIEΔ1
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LEPIEJ UNIESIONA 
SKÓRA W 2 TYGODNIE 
I TRWAŁY EFEKT 
UDOSKONALONEGO 
KONTURUΔ1
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 ﻿Zestaw Novage+ Blemish  
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

45608   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 404,10
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REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACHΔ1
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 ﻿Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 560,00/l

41032   84,00 

 ﻿Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 4666,67/l

45253   70,00 

 ﻿Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 1160,00/l

35073   58,00 

 ﻿Serum modelujące do szyi  
i dekoltu NovAge
75 ml 1226,67/l

35076   92,00 

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 580,00/l

33988   58,00 
 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 2000,00/l

33490   100,00 

*1 �Test konsumencki z udziałem 77 kobiet  
w wieku 55-65, prowadzony przez 
ponad 6 tygodni z użyciem wszystkich 
kosmetyków zestawu NovAge Time Restore

 ﻿Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 2498,00/l

32627   166,00   
124,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 160,00

 ﻿Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica  
NovAge ProCeuticals
26 ml 1653,46/l

41563   58,00   42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 ﻿Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30
50 ml 1999,80/l

40794   133,00   99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 127,00

 ﻿Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals
100 ml 800,00/l

42263   80,00 

 ﻿Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja,  
7 ampułek x 1,8 ml. 12698,41/l

40880   160,00 

 ﻿Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 4166,67/l

40878   125,00 

 ﻿Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 4233,33/l

40872   127,00 

 ﻿10% roztwór witaminy C  
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 6960,71/l

40874   275,00   194,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 154,90
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UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE 
REDUKUJĄCE 
WRAŻLIWOŚĆ 
SKÓRY∆1

UDOWODNIONA 
KLINICZNIE 
POPRAWA 
WYGLĄDU 
DOJRZAŁEJ 
SKÓRY∆2

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* 
NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 93,80/szt.

31774   670,00   469,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 449,00

 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 79,80/szt.

44480   581,00   399,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 389,00

*Test konsumencki

SKÓRA JEST NATYCHMIAST UKOJONA 
(89% POTWIERDZA)*

*Test konsumencki

ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
NIERÓWNOMIERNEJ PIGMENTACJI  
(93% POTWIERDZA PO 28 DNIACH)*

NAWILŻA  
ORAZ CHRONI SKÓRĘ 

PRZED ZANIECZYSZCZENIAMI 
I PROMIENIAMI UV

WYGŁADZA GŁĘBOKIE 
ZMARSZCZKI 82%*1
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QR 
code

122 123

Wysoka 
zawartość 

białka, źródło 
błonnika 

pokarmowego*

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

202-204 
KALORII  

W PORCJI*

NOWOŚĆ!

Koktajle SuperShake Wellosophy to pyszny sposób na utratę i utrzymanie masy ciała. 
Wystarczy wymieszać proszek z mlekiem**, by w kilka sekund przygotować 
pełnowartościowy posiłek!

MIEJ WIĘCEJ 
CZASU DLA SIEBIE

U c z y ń  d o b r e  s a m o p o c z u c i e  c z ę ś c i ą  
s w o j e j  c o d z i e n n o ś c i

  SuperShake Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
400,00/kg

45307   210,00 

  Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. Materiał: PP. 

46068   4,99 

  SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała  
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
400,00/kg

45306   210,00 

*Spontaniczny komentarz konsumentki

Wellness 

 
 

 

"Najlepszy zamiennik posiłku,  
jakiego używałam. Smakuje świetnie,  
nie jest zbyt słodki.  
DAJE MI DUŻO ENERGII."*

Załóż subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 
ZA JEDYNE 1% CENY!

W
EL

LN
ES

S 

Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien zastępować 
zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego
*Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie.

Zeskanuj kod QR ze str. 136,  
by dowiedzieć się więcej
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NOWOŚĆ!

Metalowy karabińczyk 
do zawieszania

3 przegródki,  
w tym praktyczny 
organizer

Szczelne wieczko  
i pokrywa

- �Główna komora na �płyny
- Środkowa przegroda na suplementy i przekąski 
- �Dolna komora na dodatkowe porcje proszku

 ﻿Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora 
na płyn: 600 ml. Komora  
z przegrodą: 140 ml. Komora 
podstawowa: 200 ml. Materiał: 
PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   44,99 

CHCĘ  
CIESZYĆ SIĘ 

ODŻYWCZYM POSIŁKIEM 
TAKŻE POZA DOMEM

PRZYGOTUJ GO  
Z SHAKEREM 3 W 1, KTÓRY POMIEŚCI 
WSZYSTKIE NIEZBĘDNE PRODUKTY

SHAKER ZA JEDYNE 

35,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU WELLOSOPHY LUB WELLNESS  

(Z WYŁĄCZENIEM AKCESORIÓW).

W
EL

LN
ES

S 
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ZRÓB TO, 
DODA JĄC DO 
MENU KOKTA JL 
PROTEINOWY!

CHCĘ 
POPRAWIĆ 
JAKOŚĆ  
MOICH 
POSIŁKÓW

NOWOŚĆ!

 ﻿Koktajl proteinowy Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 476,19/kg

37293   180,00 

Bezsmakowy, 
niesłodzony proszek: 

wymieszaj z dowolnym 
jedzeniem lub napojem

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

ZRÓB TO 
DZIĘKI 

WYSOKO-
BIAŁKOWEJ 

PRZEKĄSCE!

71 kcal  
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ

7,3 - 7,7g 
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ  
DODATKU 

CUKRU

1,5 - 1,9g 
BŁONNIKA 

POKARMOWEGO 
W PORCJI

Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

CZUJĘ SIĘ 
LEPIEJ,  

GDY LEPIEJ  
JEM

Załóż subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 
ZA JEDYNE 1% CENY!

Zeskanuj kod QR ze str. 136, 
 by dowiedzieć się więcej

NOWOŚĆ!

  37285 Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak truskawkowy 

21 porcji po 18 g. 378 g. 180,00   

 37289 Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak czekoladowy 

21 porcji po 18 g. 378 g. 180,00   

 37290 Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak waniliowy  

21 porcji po 18 g. 378 g. 180,00 

72 kcal 
W PORCJI

8,1 g 
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ 
DODATKU 

CUKRU

1,5 g 
BŁONNIKA 

POKARMOWEGO 
W PORCJI

Załóż subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 
ZA JEDYNE 1% CENY!

W
EL
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Zeskanuj kod QR ze str. 136,  
by dowiedzieć się więcej

Spożywaj jako przekąskę 
między posiłkami 1-2 razy 

dziennie: wystarczy dodać 
wodę i wstrząsnąć.

 

 
 
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Nie wymaga obierania, 
krojenia ani siekania  

- wystarczy podgrzać  
z mlekiem*.

Wysoka 
zawartość 

białka, źródło 
błonnika 

pokarmowego**

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

221 
KALORII  

W PORCJI**

CHCĘ WYGODNEGO 
SPOSOBU ODŻYWIANIA 
PASUJĄCEGO 
DO MOJEGO 
INTENSYWNEGO 
TRYBU ŻYCIA

PRZYGOTUJ 
PEŁNY POSIŁEK 
W KILKA MINUT!

Zeskanuj kod QR ze str. 136,  
by dowiedzieć się więcej

Załóż subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 
ZA JEDYNE 1% CENY!

Z wygodną pętlą

Testowana na obecność BPA, 
odpowiednia do kontaktu  

z żywnością

 ﻿Butelka na wodę Wellosophy
Wymiary: 21,5 x 7 cm. Materiał: PP, 
silikon, TPR. 

46684   59,99 

1. �Napełnij butelkę 
ulubionym napojem  
i przekręć nakrętkę, 
by zamknąć naczynie.  

2. �Naciśnij przycisk,  
by otworzyć 
pokrywkę i się napić.

Szczelna pokrywa

EDYCJA 
LIMITOWANA 

CHCĘ 
KONTROLOWAĆ 

NAWODNIENIE 
SWOJEGO 

ORGANIZMU

ZRÓB TO 
DZIĘKI 

WYGODNEJ 
BUTELCE  

NA WODĘ!

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

JAK STOSOWAĆ 
ZAMIENNIKI 
POSIŁKÓW 
WELLOSOPHY? 

By schudnąć*:  
zastąp 2 z 3 głównych 
posiłków dziennie  
i jedz 1 zbilansowany 
posiłek. 

By utrzymać  
masę ciała*: 
zastąp 1 główny posiłek 
dziennie i spożywaj  
2 zbilansowane posiłki.

*Zastąpienie dwóch posiłków dziennie  
w diecie niskokalorycznej środkiem 
spożywczym zastępującym posiłek do 
kontroli masy ciała przyczynia się do utraty 
masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku 
dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym zastępującym 
posiłek do kontroli masy ciała przyczynia 
się do utrzymania masy ciała po jej utracie.
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SuperShake Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
375,00/kg

40745   210,00 
*mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego

Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien zastępować 
zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

**Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie.
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NOWOŚĆ!

OSIĄGNIJ TO, 
ZAPEWNIAJĄC 
ORGANIZMOWI 
22 NIEZBĘDNE 
SKŁADNIKI  
ODŻYWCZE  
DLA KOBIET  
I MĘŻCZYZN

2  MIESIĄCE 
STOSOWANIA

ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN

10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH

12 WITAMIN

Przyjmuj zawartość 1 saszetki dziennie  
- podczas posiłu, popijając wodą.

OSIĄGNIJ TO 
PRZYJMUJĄC 
ZESTAW 
SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH 
I CIESZ SIĘ  
DOBRYM  
SAMOPOCZUCIEM!

  WellnessPack Wellosophy 
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,57/szt.

38838   159,00 
  WellnessPack Wellosophy 
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,57/szt.

38836   159,00 

NOWOŚĆ!

CHCĘ BYĆ  
W NA JLEPSZEJ FORMIE  
KA ŻDEGO DNIA

POTRZEBUJĘ  
WIĘCEJ ENERGII,  
BY SPEŁNIAĆ  
SWOJE AMBICJE

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,43/szt.

38559   86,00 
  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,43/szt.

38558   86,00 

ZALETY PRODUKTU
Doskonały sposób na uzupełnienie 
niezbędnych witamin i składników 
mineralnych oraz wsparcie 
prawidłowego funkcjonowania 
układu odpornościowego, funkcji 
psychologicznych, metabolizmu, 
kości i skóry.
WHO. Dieta, odżywianie i zapobieganie chorobom przewlekłym. 
Raport ze wspólnych konsultacji ekspertów WHO/FAO. Genewa, 
28 stycznia - 1 lutego 2002. WHO Technical Report Series; 916. 
Genewa, Światowa Organizacja Zdrowia, 2003.

Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą.

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.

Praktyczne zamknięcie 
z zatrzaskiem

  

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Załóż subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 
ZA JEDYNE 1% CENY!

Zeskanuj kod QR ze str. 136, 
 by dowiedzieć się więcej

 

 

NA 3 TYGODNIE

SZEROKIE 
SPEKTRUM 
ANTYOKSY 
-DANTÓW

22 NIEZBĘDNE 
WITAMINY  
I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 
OMEGA-3 EPA  

I DHA
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150 mg 
EPA  

w 2 kapsułkach

100 mg 
DHA  

w 2 kapsułkach

NA 1 MIESIĄC

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

CHCĘ  
DAWAĆ DOBRY 

PRZYKŁAD MOJEJ 
RODZINIE

 ﻿Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,48/szt.

38556   89,00 

Przyjmuj 2 kapsułki dziennie podczas posiłku,  
popijając wodą.

Praktyczne zamknięcie  
z zatrzaskiem

ZRÓB TO, 
W ŁATWY SPOSÓB  
PRZYJMUJĄC OLEJ RYBI!

NOWOŚĆ!
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ZALETY 
PRODUKTU
Dzienna dawka 
niezbędnych 
nienasyconych kwasów 
tłuszczowych wspiera 
prawidłowe 
funkcjonowanie serca*, 
mózgu** i oczu**.

*�EPA i DHA przyczyniają się  
do prawidłowego funkcjonowania 
serca. Korzystny efekt uzyskuje się 
przy dziennym spożyciu 250 mg 
EPA i DHA. **DHA przyczynia się 
do utrzymania prawidłowego 
funkcjonowania mózgu i widzenia. 
Korzystny efekt uzyskuje się przy 
dziennym spożyciu 250 mg DHA.
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NA 1 MIESIĄC

Naturalna 
astaksantyna  

i ekstrakt  
z borówki  

czarnej

ŹRÓDŁO 
witaminy E

ŹRÓDŁO 
witaminy C

POSTANAWIAM  
CHRONIĆ 

SWOJE PIĘKNO

 ﻿Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 
21,3 g. 3,50/szt.

38557   105,00 

ZALETY 
PRODUKTU

Przyjmuj 1-2 kapsułki  
dziennie podczas 
posiłku, popijając wodą.

ZRÓB TO, 
WSPIERAJĄC CIAŁO  
ANTYOKSYDANTAMI 
OD WEWNĄTRZ!

Spektrum 
antyoksydantów 
chroni organizm przed 
stresem oksydacyjnym 
spowodowanym 
niezdrowym stylem 
życia oraz pomaga 
zredukować starzenie 
się skóry.

Ito N, Seki S, Ueda F. Ochronna rola 
astaksantyny w niszczeniu skóry 
wywołanym promieniowaniem UV  
u zdrowych ludzi - randomizowana, 
podwójnie ślepa próba kontrolowana 
placebo. Nutrients.. 2018;10(7):817. 
Opublikowano 25 czerwca 2018 r. 
doi: 10.3390/nu10070817

Wygodne uzupełnienie 
zdrowej, zróżnicowanej 
diety.

NOWOŚĆ!

Praktyczne zamknięcie 
z zatrzaskiem
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Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
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NIE TRAĆ CZASU NA WYBIERANIE PRODUKTÓW.

WYBIERZ GOTOWE ROZWIĄZANIE,  
KTÓRE ODPOWIE NA TWOJE POTRZEBY!

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
*�Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała 
przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie.

Zes ka n u j  ko d Q R i  d ow i e dz 
s i ę  w i ęcej  o  su b s k r y p cj i !

ROZPOCZNIJ SUBSKRYPCJĘ  
I  ODBIERA J CO CZWART Y ZESTAW ZA 1% CENY!

SPERSONALIZUJ SWÓJ ZESTAW!  
Chcemy, by twoja podróż do dobrego samopoczucia była łatwa  
i przyjemna. Począwszy od pierwszego kroku, możesz zmienić  

smak koktajlu lub zamienić jeden zestaw WellnessPack na inny.

NOWOŚĆ!

JAKIE SĄ TWOJE POTRZEBY?
CHCĘ SCHUDNĄĆ*  
W ZDROWY I WYGODNY SPOSÓB.

CHCĘ ZASTĄPIĆ CIASTECZKA 
ZDROWĄ PRZEKĄSKĄ I POPRAWIĆ  
SWOJE SAMOPOCZUCIE.

CHCĘ SCHUDNĄĆ*  
I UZUPEŁNIĆ EWENTUALNE NIEDOBORY W DIECIE.

CHCĘ ZACHOWAĆ FIGURĘ* 
I ZDROWIE NIE TRACĄC 
CZASU NA GOTOWANIE.

  Zestaw Wellosophy  
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   339,00 
  Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   420,00 

  Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3  
(60 kapsułek). 1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   614,00 

  Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 1 x WellnessPack  
(21 saszetek). 

47272   369,00 

  

  

KROK 

1 
Wybierz zestaw  

z następnej strony, 
spersonalizuj jego 

elementy  
i zasubskrybuj. 

KROK 

2 
Wybrany przez 
ciebie zestaw 

automatycznie 
pojawi się w 

twoim koszyku. 
Możesz go 

spersonalizować.

KROK 

3 
Wybrany przez 
ciebie zestaw 

automatycznie 
pojawi się  

w twoim koszyku. 
Możesz go 

spersonalizować. 

KROK 

4 
Odbierz swój zestaw za 

1% CENY!

Nie płacisz za wszystkie zestawy z góry, lecz w 3 kolejnych katalogach.  
Cena nie zmieni się w trakcie subskrypcji.
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NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU 

21  BEZ  
GMOPORCJI 

Twój żołądek domaga się przekąski? Oto inteligentna  
i szybka alternatywa dla wszystkich „małych przekąsek”,  
z powodu których masz później poczucie winy.

Su p l e m e nt y z a p ew n i a j ące ko r z yści  d l a z d r ow i a 

Zes ka n u j  ko d Q R i  d ow i e dz s i ę  w i ęcej  o  su b s k r y p cj i !

  Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 414,29/kg

29695   174,00 

ZACZNIJ SUBSKRYPCJĘ,  
BY CO KATALOG OTRZYMYWAĆ PRODUKTY!

3 + 1 GRATIS
SUBSKRYPCJA

BEZ  
GMO

Bez 
konserwantów, 

barwników 
i sztucznych 
aromatów

30 tabletek  
w opakowaniu

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU 

na 1 
miesiąc

Dzięki swojemu 
składowi, AquaminTM ​​

jest łatwiej wchłaniany  
i wykorzystywany przez 
organizm w porównaniu 
z innymi suplementami 

wapnia.

 ﻿Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,17/szt.

31766   75,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

ZAPEWNIJ SOBIE 
AKTYWNĄ PRZYSZŁOŚĆ!
Wapń i witamina D są niezbędne dla wspomagania maksymalnej gęstości kości  
w młodym wieku oraz do utrzymania ich siły i zdrowia w miarę upływu czasu.
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P ysz n e i  p oż y w n e

  29706 Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 3399,26/kg 100,00  

 38882 WellBiotyk L. plantarum 299V™ 30 kapsułek x 12,8 g 12421,88/kg 159,00  

 31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g. 460,00/kg 69,00  

 28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety  
21 tabletek x 1,1 g. 2381,52/kg 55,00

 

 

 

 

 
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  Odświeżający płyn  
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 76,63/l

34500   36,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek Feminelle
300 ml 76,63/l

34501   36,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,20

  Odświeżający płyn  
do higieny intymnej Feminelle 
- wkład uzupełniający
300 ml 53,30/l

43054   28,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,80

• �Opracowany specjalnie  
dla dziewcząt w wieku  
13-18 lat

• �Z odżywczym ekstraktem  
z bratka

• �Wyjątkowo łagodna 
formuła

• Testowane dermatologicznie i ginekologicznie

BOGATE FORMUŁY  
DLA CZYSTEGO KOMFORTU

PI
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A 
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Pielęgnacja 
ciała
S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  
b y ł y  w y j ą t k o w e

"Używam Feminelle od 2018 roku. 
Te produkty sprawiają,  
ŻE CZUJĘ SIĘ NAPRAWDĘ 
ŚWIEŻO. Gorąco je wszystkim 
polecam!"*

*Spontaniczny komentarz konsumentki

• �Z czarną porzeczką i kwiatem 
lotosu, które odświeżają skórę

• �Zapewnia uczucie 
odświeżającego chłodu

�• �Zapewnia okolicom intymnym 
wyjątkową i trwałą świeżość

 

 

 
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NOWOŚĆ!

  Żel antycellulitowy 
The Body Edition
150 ml 440,00/l

41817   66,00 

LEPIEJ NAPIĘTA, 
JĘDRNIEJSZA SKÓRA

STOSUJ RAZ LUB DWA 
RAZY W TYGODNIU.

Delikatnie wmasuj peeling 
w wilgotną skórę,  
a następnie dokładnie 
spłucz ciepłą wodą.

  Wygładzający scrub  
do ciała The Body Edition
150 ml 219,93/l

44370   56,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,39

Przygotowuje skórę do aplikacji kolejnych produktów 
The Body Edition*

ZŁUSZCZA  
I REWITALIZUJE  

SKÓRĘ*

STYMULUJE  
ODNOWĘ SKÓRY

*Test konsumencki

ZAPEWNIA UCZUCIE 
GŁADKIEJ, JĘDRNEJ 

SKÓRY*

KWAS GLIKOLOWY 
(AHA)

Kwas glikolowy 
pomaga usuwać suche, 
martwe komórki 
naskórka, nadając 
skórze gładkość  
i elastyczność.

  Ujędrniający żel-krem 
The Body Edition
150 ml 440,00/l

41819   66,00 

   Masażer 
antycellulitowy  
The Body Edition
Wymiary: uchwyt:  
13,8 x 8,5 cm; rolki: 5 x 3,6 cm 
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   44,00 
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 

 

 

 

ZAUWAŻALNE 
ZMNIEJSZENIE 
ROZSTĘPÓW

WIDOCZNE REZULTATY  
JUŻ PO 2 TYGODNIACH 

STOSOWANIA*

*Test konsumencki

Wmasuj w uda, brzuch, 
biodra i/lub ramiona,  
dwa razy dziennie.

KLINICZNIE 
UDOWODNIONE 

DZIAŁANIE 
POPRAWIAJĄCE 

OGÓLNY WYGLĄD 
ROZSTĘPÓW∆

∆Test kliniczny

CICA (EKSTRAKT  
Z WĄKROTKI 
AZJATYCKIEJ) 

CICA (ekstrakt  
z Centella Asiatica) 
wspomaga procesy 
związane z odnową 
skóry, wspierając 
produkcję elastyny  
i kolagenu. Zawiera 
przeciwutleniacze  
i węglowodany.

SPOSÓB UŻYCIA 

 ﻿Koncentrat  
przeciw rozstępom  
The Body Edition
125 ml 383,92/l

41827   70,00

47,99 
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KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM ZAPACHEM◊ 

DO

 72 
GODZIN 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
Activelle Extreme
50 ml 319,80/l

33142   21,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,49

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 186,60/l

33147   37,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,29

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible 
Fresh
50 ml 420,00/l

41303   21,00 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible 
Fresh
150 ml 246,67/l

41311   37,00 

  Rozświetlający żel pod prysznic 
Essentials z witaminą E i B3
250 ml 75,96/l

43919   25,00   18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,00

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Even Tone
150 ml 246,67/l

43925   37,00 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
w kulce Activelle Even Tone
50 ml 319,80/l

43926   21,00   15,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 10,39

  Rozświetlający krem do rąk 
Essentials z witaminą E i B3
75 ml 173,20/l

44484   18,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,00

Oczyszcza skórę  
i pomaga wyrównać jej koloryt

Szybko 
wchłaniająca 
się formuła  
do każdego 
rodzaju skóry

RÓWNOMIERNY ODCIEŃ SKÓRY - NA CAŁYM CIELE!

*Test konsumencki

Przywraca koloryt skóry pod 
pachami po czterech tygodniach*

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
KREM DO RĄK + ŻEL POD PRYSZNIC  

+ DEZODORANT W KULCE ZA JEDYNE 

31,99 
KOD ZESTAWU: 147772

 

 

 

 

 

ZAOSZCZĘDŹ - KUP ZESTAW!

**Test konsumencki

Activelle Extreme o pudrowym zapachu 
musujących cytrusów zapewnia maksymalną 
ochronę nawet po wysiłku fizycznym**.

MAKSYMALNA 
PEWNOŚĆ SIEBIE

◊Udowodnione klinicznie 
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 ﻿Olejek do ciała 
Swedish Spa  
Mirror Ocean
100 ml 600,00/l

34024   60,00 
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Szwedzki 
rytuał  
dla ciała  
i zmysłów

DWUSTRONNE MYDŁO: 
masuje, stymuluje krążenie  
i złuszcza 

BOGATE, ODŻYWCZE 
MASŁO DO CIAŁA,  
które nadaje skórze 
wyjątkową gładkość  
i miękkość*
*Test konsumencki

 

 

  Złuszczające mydełko  
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 149,90/kg

34021   20,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,59

 ﻿Solny peeling  
do ciała Swedish Spa 
Salt Crystals
200 ml 450,00/l

34022   90,00   Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 214,95/l

34025   60,00   42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

 ﻿Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 360,00/l

34730   27,00 

  Rewitalizujące 
mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 129,90/kg

35889   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,20

  Rewitalizujący  
żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 109,97/l

35892   47,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 214,95/l

42673   60,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,19

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY™ 

PIĘKNIE PROSTE  
I SKUTECZNE

MYDŁO NA BAZIE 
ROŚLINNEJ 
dokładnie oczyszcza  
i rewitalizuje skórę.

ŻEL POD PRYSZNIC 
oczyszcza i nawilża skórę oraz 
nadaje jej delikatny zapach.

BALSAM DO CIAŁA 
z odżywczymi olejkami 
zapewnia 48-godzinne 
nawilżenie.

BOGATY KREM 
DO RĄK 
intensywnie nawilża, 
odżywia i regeneruje 
skórę.

 

 

 

 

8 NIEZBĘDNYCH MINERAŁÓW 
pomaga zachować zdrową skórę  
i zapewnia ochronę przed wolnymi 
rodnikami: 
sód 
potas 
wapń 
fosfor 
magnez 
cynk 
miedź 
krzemionka

Z ekstraktami z alg Corallina 
Officinalis i Alaria Esculenta, 
znanymi z właściwości 
przeciwutleniających,  
nawilżających i rewitalizujących.

  Regenerujący 
krem do rąk 
Beautanicals
50 ml 419,80/l

35893   28,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99
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Odżywia skórę  
i wzmacnia  
jej barierę 

  Olejek do ciała 
i skóry głowy  
dla dzieci Baby O
150 ml 260,00/l

35773   
39,00 

  Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 386,67/l

35774   
29,00 

  Żel do mycia 
ciała i włosów  
dla dzieci Baby O
200 ml 145,00/l

35775   
29,00 

  Balsam 
wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   
29,00 

  Mleczko 
oczyszczające 
skórę pod pieluchą 
Baby O
150 ml 260,00/l

35776    
39,00 

95%
SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 
NATURALNEGO

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

 

  

  BALSAM 
WIELOFUNKCYJNY

Pomaga wchłaniać wilgoć  
i regenerować skórę

KREM POD PIELUSZKĘ

OLEJEK DO CIAŁA

MLECZKO 
OCZYSZCZAJĄCE

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

  Żel do mycia ciała i włosów Love 
Nature Kids Playful Strawberry
250 ml 91,96/l

40844   34,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,40

  Mgiełka zapachowa Love 
Nature Kids Playful Strawberry
100 ml 219,90/l

45513   30,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

Bogata formuła głęboko 
odżywia wrażliwą skórę 
dziecka.

Nie powoduje łzawienia,  
łagodnie oczyszcza.

Formuła 
oczyszczająca skórę 
pod pieluszką  
- może być usuwana 
chusteczką. 

Formuły bez parabenów i silikonów

Zrównoważone pH

MIŁOŚĆ  
W NAJCZYSTSZEJ 
POSTACI  
OD STÓP DO GŁÓW

PORA NA KĄPIEL? 
CZAS NA ZABAWĘ!

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Cheerful Apple
250 ml 91,96/l

40775   34,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

ORGANICZNY 
EKSTRAKT Z JABŁEK 
delikatnie oczyszcza 
oraz odświeża włosy  
i skórę.

ORGANICZNY 
EKSTRAKT  
Z TRUSKAWEK 
chroni skórę i włosy, 
oczyszcza je oraz 
zapewnia im pełnię 
energii.

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

ŻEL DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW



MoisturisationNatural Origin
Ingredients
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  Odżywczy krem do rąk Love Nature  
z organicznym olejem kokosowym
150 ml 119,93/l

45426   27,00

  Ochronny krem do rąk i paznokci Love Nature 
z organicznym olejkiem z makadamia
150 ml 119,93/l

45425   27,00

150 
ml

NOWOŚĆ!

NawilżeniaSkładniki 
Pochodzenia 
Naturalnego

Odżywia dzięki 
organicznemu  
olejowi kokosowemu  

Chroni dzięki 
organicznemu olejkowi  
z makadamia

DOBRO NATURY  
W TWOICH 
DŁONIACH

 

 

 

 

 

  Oczyszczające mydło w płynie 
do rąk Love Nature z organiczną 
zieloną herbatą i ogórkiem
300 ml 93,30/l

46470   35,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,20

KAŻDY KREM DO RĄK ZA JEDYNE 17,99

 
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KAŻDE MYDŁO 
ZA JEDYNE 

4,99

  Odświeżające mydło  
Love Nature z organiczną 
wodą kokosową i melonem
75 g 66,53/kg

41489   12,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,19

  Złuszczające mydło  
Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
75 g 66,53/kg

41277   12,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,74

  Oczyszczające mydło  
Love Nature z organiczną 
zieloną herbatą i ogórkiem
75 g 66,53/kg

41281   12,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,19

  Mydełko Love Nature  
Kids Playful Strawberry
75 g 66,53/kg

40845   12,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,80

  Pielęgnujące mydło  
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
75 g 66,53/kg

41260   12,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,74

ZAOPATRZ SIĘ W SWOJE 
ULUBIONE, NATURALNIE 
PACHNĄCE MYDEŁKA.

WIĘCEJ ZA MNIEJ!

  
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  Gąbka do ciała konjac  
z czerwoną glinką
Materiał: korzeń konjac. Wymiary 
po wyschnięciu: 12 x 6,5 x 3 cm. 

46423   29,99 

  Pielęgnujący żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
250 ml 79,96/l

41519   26,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,09

  Pielęgnujący krem do ciała 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
200 ml 139,95/l

41262   42,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,29

 

 

 

OWOCOWA 
ŚWIEŻOŚĆ

Soczysty zapach 
mango i marakui

Orzeźwiające nuty organicznej 
wody kokosowej i melona 34,99

 

 

 

KAŻDY ZA

Aksamitne nuty  
moreli i akordu owsa

  Pielęgnujący balsam  
do ciała Love Nature  
z organicznym owsem i morelą
500 ml 85,98/l

41492   60,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,60

  Energetyzujący balsam  
do ciała Love Nature  
z organiczną miętą i maliną
500 ml 85,98/l

41505   60,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,60

  Złuszczający żel  
pod prysznic Love Nature  
z organiczną miętą i maliną
500 ml 73,98/l

41496   52,00

36,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

WIELKA PRZYJEMNOŚĆ
Ciesz się tym, co kochasz i oszczędzaj dzięki DUŻYM OPAKOWANIOM BALSAMÓW  
DO CIAŁA I ŻELU POD PRYSZNIC LOVE NATURE.

ORGANICZNY 
OWIES  

I MORELA

   

  Pielęgnująca mgiełka  
do ciała Love Nature  
z organicznym owsem  
i morelą
200 ml 174,95/l

43957   54,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,80

  Odświeżająca mgiełka do 
ciała Love Nature z organiczną 
wodą kokosową i melonem
200 ml 174,95/l

43956   54,00    
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,69

  Mgiełka zapachowa  
Love Nature Tropical Blend  
z organicznym mango  
i marakują
200 ml 174,95/l

46499   54,00  
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,39

500 

ml
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

200 
ml

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 ﻿Wybielająca pasta  
do zębów Optifresh Pro 
White
100 ml 300,00/l

38874   30,00 

 ﻿Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka 
- różowa

42453   17,00 

 ﻿Pasta do zębów  
dla dzieci Optifresh  
o smaku truskawkowym
50 ml 440,00/l

44954   22,00 

  Pasta do zębów 
Optifresh Natural Oils
100 ml 229,90/l

44953   30,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,80

  Szczoteczka  
do zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi 
elementami i podkładką 
do czyszczenia języka. 

42445   17,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,60

  Pasta do zębów 
Optifresh Maximum 
Fresh
100 ml 229,90/l

44952   30,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,09

  Zmiękczający  
krem do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 153,27/l

32369   33,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,60

  Odżywczy  
krem do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 153,27/l

32371   33,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,09

  Odświeżający 
spray do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 146,60/l

32372   38,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,69

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   20,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

Szczoteczka do 
zębów o średnio 
twardym włosiu  
z powierzchnią do 
czyszczenia języka.

POCHWAL SIĘ ZDROWYM 
UŚMIECHEM!

Zmiękczający krem 
z arniką i jojobą.

Bogaty krem z naturalnym 
woskiem pszczelim i olejkiem 
migdałowym.

Chłodzący  
spray do stóp  
z olejkiem 
eukaliptusowym 
i miętowym.

Pumeks usuwa 
suchą, szorstką 
skórę.

Neutralizuje nieświeży oddech, 
zapewnia długotrwałe uczucie chłodu.

LEKKĄ STOPĄ DO KOMFORTU

Formuła bez fluoru 
odświeża oddech dzięki 
naturalnym olejkom 
ziołowym.

 

 

 

 
 

 

 
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PEELING DO STÓP  
Z NATURALNYMI 
DROBINKAMI 
PUMEKSU, kompleksem 
Mineral4E i odżywczym 
masłem shea 
skutecznie złuszcza  
i głęboko oczyszcza 
suchą, szorstką skórę.

Zafunduj swoim stopom 
bogatą w proteiny 
kombinację cennych 
naturalnych minerałów  
i zwalczaj nawet 
najbardziej uporczywe 
problemy - będziesz dumna 
ze swoich stóp!

INTENSYWNIE DZIAŁAJĄCY KREM  
Z MOCZNIKIEM, 
masłem kakaowym, pantenolem  
i kompleksem Mineral4E regeneruje  
i chroni szorstką, popękaną skórę.

ZAPEWNIJ SWOIM 
STOPOM WYSOKI KOMFORT

Efekty widoczne 
już po pierwszym 

użyciu*

* Test konsumencki  
z udziałem 69 osób  

z suchą, szorstką  
skórą stóp

 ﻿Złuszczający krem  
do stóp Feet Up 
Advanced
75 ml 239,87/l

33033   33,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,60

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. Materiał:  
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40778   27,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,69

Łatwo usuwa 
stwardniałą skórę, 
odsłaniając gładsze 
stopy.

Stosuj 2-3 razy 
w tygodniu

  Krem wygładzający na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 173,20/l

33027   33,00

12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,60

 

 

RUSZAMY!
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA NOWOŚĆ!

  Żel do mycia ciała  
i włosów North For Men 
Sensitive Protect
250 ml 83,96/l

44376   34,00

20,99 

  Dezodorant w kulce  
North For Men  
Sensitive Protect
50 ml 279,80/l

44377   21,00

13,99 

  Żel do golenia i mycia 
twarzy 2 w 1 North For Men 
Sensitive Protect
200 ml 139,95/l

44378   40,00

27,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WZBOGAĆ JEGO DZIEŃ 

DELIKATNĄ PIELĘGNACJĄ

Zapewnij sobie pewność 
siebie, świetny wygląd 
oraz komfort skóry 
każdego dnia dzięki serii 
North for Men Sensitive 
Protect, stworzonej 
specjalnie dla skóry 
wrażliwej.

FORMUŁA CHRONIĄCA 
 I WSPIERAJĄCA WRAŻLIWĄ 

SKÓRĘ. Magnez i szałwia 
nawilżają skórę oraz 

wzmacniają włosy.

0% alkoholu, oczyszcza  
i koi skórę Odświeża skórę, 

wzmacnia włosy

72-godzinna 
ochrona

 ﻿Kosmetyczka North For Men 
Sensitive Protect
Materiał: poliester z recyklingu, PU, nylon, 
stop cynku. Wymiary: 23 x 13 x 11 cm. 

46727

54,99 
CZYSTE 
OSZCZĘDNOŚCI!

 

 

 



Moisturisation
Formulated to be
biodegradable Fragrance with 

essential oils

50% recycled
plastic bottle
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NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WZBOGAĆ SWÓJ DZIEŃ  
OLEJKAMI ETERYCZNYMI

Rozpieszczaj skórę i zmysły formułami 
o delikatnym zapachu zmysłowego 
maku i ciepłej wanilii.

ZAWIERA NATURALNE OLEJKI 
eteryczne oraz zapach maku  
i wanilii, które mają właściwości 
kojące i uspokajające.

  Żel do mycia rąk i ciała  
Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie.  
300 ml. 109,97/l

45799   45,00

32,99 

BIODEGRADOWALNE

BUTELKA WYKONANA 
W 50% Z PLASTIKU  
PO RECYKLINGU

ZAPACH Z OLEJKAMI 
ETERYCZNYMI

48H 
NAWILŻENIA

  Balsam do rąk i ciała  
Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie.  
300 ml. 133,30/l

45800   60,00

39,99 

 

 
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  Regenerujący balsam 
Tender Care Malina
10,5 ml 2095,24/l

36152   22,00 
  Regenerujący balsam 
Tender Care Marakuja
10,5 ml 2095,24/l

36153   22,00 
  Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 2095,24/l

12760   22,00 

  Regenerujący balsam  
Tender Care Czarna Porzeczka
10,5 ml 856,19/l

36151   22,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

Mieszanka 
naturalnych 

olejków

Wosk  
pszczeli

Witamina E

Głęboko odżywiaj 
suche usta i skórę 
stosując Tender Care! 
Postaw na nasz 
kultowy, wielofunkcyjny 
balsam z formułą  
w 99,9% pochodzenia 
naturalnego, nasyconą 
olejkiem z nasion 
czarnej porzeczki.

NAJBOGATSZA PIELĘGNACJA 
OD MATKI NATURY

OLEJEK Z NASION  
CZARNEJ PORZECZKI 
Odżywczy, naturalny olejek 
zawierający kwasy omega 
3 i 6 oraz naturalne cukry  
i witaminy, które pomagają 
nawilżać i odżywiać skórę.

Olejek  
z nasion 
czarnej 

porzeczki

 

 

 

 

KULTOWY PRODUKT  
W SUPEROFERCIE!


